
MEB 2024-2028 strate-
jik planında, mesleki

eğitim merkezleri (MESEM)
kapsamında çalıştırılan ço-
cuklara (öğrencilere) çalışma
kampı gibi çıraklık pansiyonu
kurulması hedefi çıktı. 4 yıllık
planda mesleki ve teknik orta-
öğretim okullarının da etkinli-

ğinin artırılacağı belirtilerek
“Ne eğitimde ne istihdamda
olan gençler mesleki eğitim
merkezi programlarına 
yönlendirilecek ve barınma 
ihtiyacı olan örgün eğitim 
çağındaki çıraklar için çırak
pansiyonları oluşturulacaktır”
denildi. I SAYFA 9
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İMAMOĞLU'NA YÜKLENDİ

Senaryoların
farkındayız!

Güngören'de Karadenizli kadın-
larla bir araya gelen AK Parti İs-

tanbul Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Murat Kurum, Kanal İstanbul
ile ilgili soruya yanıt verdi. Kurum,
“Mevcut yönetimin, İstanbul'la ilgilen-
meyenlerin, İstanbul'un sorunlarına
çözüm bulmayanların, İstanbul'un
ulaşım çilesini, deprem riskini ortadan
kaldırmayanların ajanslar üzerine kur-
duğu senaryolar bunlar. Biz bu senar-
yolara ortak olmayacağız. İstanbul'un
meseleleriyle ilgileneceğiz dedik ve
buna odaklanacağız dedik. 'Kanal İs-
tanbul projesi İstanbul'a bir ihanettir'
söylemiyle yine aynı senaryoları kurup
gündemi İstanbul olmayanların yap-
mış olduğu oyunlardır, siyasi senaryo-
lardır. Biz bu senaryoların
farkındayız” dedi. I SAYFA 9
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Mühendislerin yüzde
82,2’si ekonomik kriz 

kaynaklı ülke değiştirmek istiyor.
Depremin yıkıcı etkisi ve güvenlik
gibi sebeplerin de öne çıktığı araş-
tırmada İstanbul’dan ayrılmak

isteyenlerin oranı ise yüzde 55.
18-31 yaş arası katılımcılarda
ise bu oran yüzde 67,94’e yük-
seliyor.  Araştırmaya göre mü-

hendislerin yüzde 95’i gelecek

için kaygı duyuyor. Kaygı düzeyi-
nin cinsiyete göre dağılımı incelen-
diğinde ise erkeklerde bu oran
yüzde 94,59 olurken kadınların
kaygı oranı yüzde 98,52’ye kadar
artıyor. Araştırmaya göre emekli
mühendislerin de sadece yüzde
3,7’si emekli maaşı ile geçinebildi-
ğini belirtirken, yüzde 96,3’ü emekli
maaşı ile geçinmekte zorluk 
yaşadığını belirtti. 

GENÇ MÜHENDiSLERiN TEK HAYALi
YURT DIŞINA GiDEBiLMEK!
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Diyanet Akademisi Başkanlığı 1. Dönem
Aday Din Görevlileri Mezuniyet Merasi-

mi'nde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, adliye koridorlarında şeriat sloganları
atan ve mitinglerde hilafet bayrağı açan grup-
lara sahip çıktı. Erdoğan, “Şeriata düşmanlık,
dinin kendisine husumettir. İnanıp inanmamak
tercih meselesi ama dinin emirlerine dil 

uzatmak başka konudur.  Hukuku korumakla
sorumlu bazı barolar çıkıp Kelime-i Tevhid 
lafzının yazılı olduğu bayraktan rahatsız 
oluyorlar hatta edepsiz ifadelerle suç duyuru-
sunda bulunuyorlar. Türkiye'de sayıları az da
olsa kimi çevrelerde şeriata yönelik sergilenen
pervasızlıkların temelinde cehalet ve bilgisizlik
hastalığı vardır” dedi. 
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ŞERiATA DÜŞMANLIK
DiNE HUSUMETTiR!

YIL: 19       SAYI: 5968   FİYAT: 4 TL         2 ŞUBAT 2024 CUMA

Ülkede yaşanan ekonomik
krizin tüm sektörlere verdiği

zarar mühendisliğin de itibarını
yerle bir etti. Tüm meslekler açısın-
dan yaşanan bu durum mühendis-
ler açısından çok daha yakıcı hale
geldi.TMMOB’ye bağlı Makina
Mühendisleri Odası’nın (MMO)
4’üncüsünü yaptığı çalışma  bu ger-
çekliğe ayna tuttu. Rapora göre iş-
sizlik ve güvencesizlik sorunlarına

maruz kalan mühendislerin yüzde
88,7’si mevcut ülke ekonomisini
kötü buluyor. Yüzde 26,1’i
ise barınma, beslenme, 
sağlık gibi temel ihtiyaçlarını
karşılamakta dahi zorluk 
çekiyor. Ankete katılan
mühendisler ‘ülkedeki en
önemli sorun nedir?’
sorusuna ise Adalet ve
Hukuk olarak yanıt verdi. 

MÜHENDiSLERiN ÇOĞUNLUĞU 
EKONOMiYi ÇOK KÖTÜ BULUYOR

ç

Serhat ÖZTÜRK

Aciller tıka basa!

Sayfa 4

Tuğçe MARİK

Türkiye, en çok hangi
dildeki şarkıları dinliyor?

Sayfa 5

CHP Şişli Belediye Baş-
kan adayı Resul Emrah

Şahan, seçim çalışmalarını hız-
landırdı. “Odağımızda insan ola-
cak” diyen Şahan, “İstanbul’da
Ekrem başkanımız, Şişli’de Mu-
ammer Başkanımızla çok önemli

ve güzel işler başardık. 5 yıldır bu
ilçede ve İstanbul’da demokrasi
mücadelesi verdik. Kimseyi ardı-
mızda bırakmayacağız. Şişli’ye
gönül veren 7’den 70’e herkesle
yeniden, yeni bir hikaye yazaca-
ğız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8
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ŞiŞLi’DE YENi BiR 
HiKAYE YAZACAĞIZ

Yapay zeka içeren projeler ve eserlerine yan-
sıttığı yeniliklerle dikkati çeken Beyza Doğuç,

kendi besteleri ve şarkılarını YouTube kanalından
dinleyicilerin beğenisine sunuyor. Doğuç, “Daima
ürettiğim şeyin en temelinde ben oluyorum. Yapay
zekaya 'Sen bu şarkıyı yap.' değil de mesela 'Ben
böyle bir şarkı yapacağım. Bunun için bana ne
lazım?' diyorum” dedi. I SAYFA 13
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SEN BU 
ŞARKIYI YAP!

ÇOĞUNUN

UMUDU
YOKMUHENDISLER

GITMEK ISTIYOR!

ANIL 
BODUÇ

hAber

SÖZLERİNİ TUTMADILAR

depremzedeler
ihmal ediliyor!

6 Şubat 2023'te yaşanan ve
binlerce vatandaşımızın ölü-

müne yol açan deprem felaketinin 
yıl dönümü yaklaşırken CHP Genel
Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, 1
yıl içinde AK Parti'nin söz verip yerine
getirmediği icraatları gündeme getirdi.
AK Partili bakanların 319 bin konut
teslim etme sözü verdiklerini hatırlatan
Karabat, “Hala çadırlarda, konteyner-
lerde yaşam savaşı veren yurttaşlarımı-
zın umutlarıyla oynandı. Deprem

bölgesinde geçen
1 yıl içinde çiftçi
korunmadı. Genç-
ler tutunamadı.
Şehirler, köyler
boşaldı. Barınma
ve eğitim sorunu
büyüdü. Deprem-
zedelere verilen
sözlerin hiçbiri tu-
tulmadı” dedi.  
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Özgür Karabat

METROYLA HAVALİMANINA

Mesafe sadece
yarım saat oldu

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, Ankara

uçağına binmek için 29 Ocak'ta hiz-
mete açılan Gayrettepe-Kağıthane
metro hattını kullanarak İstanbul Ha-
valimanı'na geldi. Gayrettepe-İstanbul
Havalimanı metro hattının son halkası
olan Gayrettepe-Kağıthane Metro
hattının açılmasıyla
birlikte Gayrettepe'den
İstanbul Havalimanı
ulaşım süresinin 
30 dakikaya inmesi 
İstanbulluları da
memnun etti. I SAYFA 7
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CHP Genel Başkanı Özel, 
parti genel merkezinde açılışını

Eskişehir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Yılmaz Büyükerşen'in yaptığı
Yerel Yönetimler Çalıştayı'na katıldı.
Özel, “Türkiye İttifakı ya da şehirlerin
kendi ittifakları sözü var. Bir gerçek
var, bu şehirleri bizlere kazandıranlar
ve emanet edenler değişmedi. İttifak
yaptığımız partilerden bazılarında yö-
netimler değişti, yöneticiler değişti.
Bazılarında yöneticiler duruyor ama
anlayışları değişti. Ama bir gerçek
var; bizi buraya getiren seçmen değiş-
medi, yeni seçmen var. Onun 3'te 2'si
14 Mayıs'ta, 28 Ma-
yıs'ta 3'te 2'sinden
fazlası bizimle bir-
likte oy kullandı. Aynı
adayda birleştik, aynı
adaylarda birleştik”
dedi. I SAYFA 7
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Şehirlerin kendi
ittifakları var!

“Keşke o evi almasaydım”,
“Porshe almak çok da akıllıca

değildi”, “Üç defa evlenmemeliy-
dim...”Birbirinden ünlü isimler belki
de hayal edebileceğimizin çok öte-
sinde paralar kazandıkları halde yap-
tıkları finansal hatalarla kendilerini
zor durumda bırakabiliyorlar.  Daily-
Mail'den Frank Cottrell-Boyce da 
yıllar içinde 300'den fazla ünlüye, “Şu
ana kadar kazandığınız paralarla ilgili
yaptığınız en büyük hata neydi?” diye
sordu ve birbirinden ilginç cevaplar
aldı. Şovmen, sporcu, iş insanı gibi
her biri kendi alanında son derece ye-
tenekli olan isimler zaman zaman
yaptıkları kötü yatırımlarla, pervasız
harcamalarla bütçelerini nasıl sarstık-
larını anlattılar. I SAYFA 5
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Aman sizlerde
bunu yapmayın

İBB kuruluşu İETT, toplu ula-
şımı için yeni ve inovatif yatı-

rımlarını sürdürüyor. Bu kapsamda
akıllı ulaşım sistemlerine sahip,
güçlü ve konforlu 150 otobüsün
daha alımı gerçekleştirdi.  İETT’nin
aldığı 150 yeni otobüslerin ilk 20
adedi filoya katıldı. Kalan 130 adedi
ise 2024 yılı Nisan ayına kadar 
filoya katılmış olacak. Yaklaşık 
1 milyar TL’lik yatırımla İstanbul’a
kazandırılan araçlar konfor ve gü-
venlik donanımlarıyla dikkat çekiyor.
12 metre uzunluğundaki 100 yolcu
kapasiteli otobüsler, 300 beygir güce

sahip. I SAYFA 4
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İstanbul'a 150
otobüs daha!ÖĞRENCi Mi

CIRAKMI!
ÖĞRENCi Mi
CIRAKMI!

ÖĞRENCi Mi
CIRAKMI!

ÖĞRENCi Mi
CIRAKMI!

ÖĞRENCi Mi
CIRAKMI!

ÖĞRENCi Mi
CIRAKMI!

ÖĞRENCi Mi
CIRAKMI!

ÖĞRENCi Mi
CIRAKMI!

ÖĞRENCi Mi
CIRAKMI!

ÜZÜCÜ
HABER

Mesleki eğitim merkezlerinde 1 yılda 8 çocuk
patronlara çalışırken iş cinayetinde hayatını kaybetti.
Ölümleri görmeyen MEB’in 4 yıllık strateji planından

çocuklar için çırak pansiyonları açmak çıktı

iŞ KAZALARINA KARŞI 
HiÇBiR ÖNLEM ALINMIYOR

Zafer Partisi'ni

eleştirdi!
Zeytinburnu'nda 2.Matbaa-
cılar Sitesi'ni ziyaret eden

İYİ Parti İBB Adayı Buğra Ka-
vuncu, “Birilerine kaybettirmek,
birilerini mutlu
etmek
ya da
birile-
rini
üzmek
için bir siyasi
parti kurul-
maz. Bir siyasi
parti hayatına
da bu şekilde
devam
etmez” dedi.
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TÜİK araştırması, yalıtım
eksikliği nedeniyle ısınama-

manın ülkemizde en çok karşıla-
şılan konut ve çevre sorunu
olduğunu gösteriyor.  I SAYFA 9

Evimizde üşüyoruz!
ç

MMO İstanbul Şubesi 
‘İstanbul’da Yaşayan 
Mühendisler Araştırması’ raporuyla
mühendislerin sorunlarına ayna
tuttu. Rapora göre 4 mühendisten 
biri temel ihtiyaçlarını dahi
karşılayamazken yüzde 88,7’si
ekonomik krizden kaynaklı 
ülke değiştirmek istiyor
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Ç ocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Uz-
manı Dr. Mehtap

Acar, yüksek ateşin hastalık
değil, vücudun savunma sisteminin yeterli
çalıştığını gösteren bir yanıt olduğunu be-
lirterek, “Ancak özellikle üç yaş altındaki
çocuklarda gelişen yüksek ateşte, bazı be-
lirtilerde zaman kaybetmemek gerekir. Ör-
neğin, ateş üç gündür devam ediyorsa,
dirençli ise ve ateşin yanı sıra  halsizlik,
genel durum bozukluğu, kusma, baş ağ-
rısı, ishal, öksürük, nefes darlığı, döküntü
veya bilinç kaybı gibi bulgular  varsa, mut-
laka  doktora   başvurulmalıdır” dedi.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Mehtap Acar, çocukların ateşi yükseldi-
ğinde ebeveynlerin kaçınmaları gereken 7
hatayı anlattı; önemli uyarılar ve öneri-
lerde bulundu. 

Soğuk suyla duş 

Çocuğa soğuk suyla duş aldırmak ateşi
birden düşürerek hipotermiye neden ola-
biliyor. Dolayısıyla ateşli durumlarda
soğuk değil, ılık duş aldırmanız çok
önemli. Yüksek ateşte buz ve buz torbala-
rıyla çocuğun eklem yerlerine kompres
yapmaktan kaçınmanız gerekiyor. Zira,
tıpkı soğuk duş gibi, buz ile yapılan uygu-
lamalar da ateşi aniden düşürüp hipoter-
miye yol açabiliyor. 

Kolonya kullanmak 

Eklem yerlerine ıslak bez kompresini sa-
dece normal ısıdaki bir suyla yapmalısınız.
“Toplumdaki yaygın inanışın  aksine, sirke,
alkol veya kolonya ile yapılan kompres
ateşi düşürmediği gibi çocuğun sağlığını
da tehdit eder” uyarısında bulunan Dr.
Mehtap Acar, “Tümüyle yanlış olan bu
geleneksel yöntem damarların büzülme-
sine neden olarak kan dolaşımını bozar.
Bunun sonucunda ateşin daha da yüksel-
mesine, hatta havaleye bile yol açabilir.
Ayrıca alkol veya kolonya, bebeklerin ince
olan ciltleri tarafından kolayca emildiği
için alkol zehirlenmesi de gelişebilir” uya-
rısını yaptı. 

Üstünü örtmek 

Dr. Mehtap Acar, ateşli çocuğun üzerinin
asla örtülmemesi gerektiğine işaret ederek,
“Zira çocuğun ateşi daha da yükselebilir,
çok daha önemlisi havale gelişebilir. Yüksek
ateşte çocuğun üzerini örtmek yerine bu-
lunduğu ortamın ısısı düşürülmelidir” dedi.
Ateş yükseldiği zaman vücuttan sıvı kaybı
arttığı için ateş daha da yükseliyor. Dolayı-
sıyla çocuğunuz ateşlendiğinde bolca sıvı

takviyesi yapmanız çok önem taşıyor.

Ateş düşürücü vermek 

Çocuk ateşlendiğinde (38,5- 39 dereceye
kadar) ortamın serinletilmesi, ılık duş yaptı-
rılması, üzerine ince kıyafetler giydirilmesi
ve bol sıvı verilmesi çoğu zaman yeterli olu-
yor. Dr. Mehtap Acar, “Eğer ateş 38,5-39
dereceye çıkmışsa parasetamol ya da ibup-
rofen içeren ateş düşürücüleri mutlaka dok-
torunuzun önerdiği zaman vermeniz
gerekir. Ateş düşürücü ve ağrı kesici ilaçlar
doğru kullanılmazlarsa, karaciğer enzimle-
rinin yükselmesi ya da toksisite gibi bazı
yan etkileri ortaya çıkabilir.” bilgisini veri-
yor. Ayrıca çocuklarda  ateş düşürmeye yö-
nelik olarak kullanılan asetilsalisilik asit
etken maddeli ilaç da Reye Sendromu'na
neden olabildiği için ateş durumlarında
asla kullanılmamalıdır” diye konuştu. 

Dikleşir ama 
ölçü değişmez!

Domates suyu
çare olabilir

KADınlAr; yaş aldıkça memelerinin
görüntüsünün değiştiğini, genç yaşlar-
daki şeklini ve sıkılığını kaybettiğini

fark edebilir. Bu değişikliklerin gebelik, emzirme,
aşırı kilo değişiklikleri ve yer çekiminden kay-
naklanabileceğini belirten Medicana Ataşehir
Hastanesi plastik, rekonstrüktif ve estetik cer-
rahi Uzmanı prof. Dr. Fatih Doğan, “Meme dik-
leştirme, tek başına göğüslerin boyutunu
değiştirmez. Ancak genellikle diğer ameliyat-
larla birleştirilerek göğüslerin büyütülmesi veya
küçültülmesi sağlanabilir” diye konuşarak,
meme dikleştirme ameliyatına ihtiyaç duyulan
durumları şöyle sıraladı: “Göğüsler şeklini ve
hacmini kaybettiyse, Göğüsler daha düz, uzun
bir şekle sahip veya sarkık ise, Desteklenmedi-
ğinde meme uçları göğüs kıvrımının altına düşü-
yorsa, Meme uçları ve areolalar aşağı doğru
bakıyorsa, Meme başının çevresi geniş ise, Bir
meme diğerine göre daha aşağıdaysa.”

Bilinmesi gerekenler

Ameliyatın; meme büyüklüğü ve şekli, cildin ne
kadar elastik veya gergin olduğu, göğüslerin ne
kadar sarktığı ve meme başı çevresinin genişli-
ğine göre değiştiğini söyleyen prof. Dr. Fatih
Doğan, şu bilgileri verdi: “Hilal şeklinde: Bu kesi,
meme başı çevresinin üst yarısı boyunca yarım
daire şeklindedir. Genellikle sadece sarkması az
olan kadınlarda, meme büyütme işleminde yapı-
lan kesi şeklidir. Donut şeklinde: Bu kesi meme
başının tamamını çevreler. Dikey veya lolipop
kaldırma: Bu kesi, meme başı çevresinin tama-
mının etrafında bir daire çizerek, ardından meme
başı çevresinden göğüs kıvrımına kadar dikey
olarak aşağıya doğru gider. Ters T veya çapa: Bu
kesi meme başını çevreler, ardından dikey olarak
göğüs kıvrımına, ardından yatay olarak göğüs
kıvrımı boyunca uzanır. Daha çok sarkması olan
veya aynı zamanda meme küçültme ameliyatı
olan kişilerde sıklıkla kullanılır.” DHA

TecHexploriST sitesinin haberine göre,
cornell Üniversitesinden araştırmacılar,
domates suyunun, dünya çapında yılda

21 milyon vakaya ve 200 bin ölüme yol açan tifoya
neden olan Salmonella typhi bakterisi de dahil
olmak üzere sindirim sistemi ve idrar yolu sağlığına
zarar verebilecek bakterileri öldürebileceğini tespit
etti. Çalışmanın başaraştırmacısı ve cornell Üni-
versitesi Mikrobiyoloji ve immünoloji Ana Bilim Dalı
profesörü Jeongmin Song, "Araştırmamız domates
ve domates suyunun Salmonella gibi enterik bak-
terileri öldürdüğünü ortaya çıkardı." ifadesini kul-
landı. Çalışmanın makalesinde, domatesin
içeriğinde bulunan ve bakteri zarını bozan küçük
proteinler oldukları bilinen iki antimikrobiyal pepti-
din, sindirim ve idrar yoluna zarar veren bakterile-
rin koruyucu zarlarını bozarak hastalığa neden
olan patojenleri ortadan kaldırdığı bulgusu yer aldı.

Bakterilere karşı etkili

Araştırmacılar ek olarak domates suyunun sindirim
ve idrar yolu sağlığını etkileyebilecek diğer bakteri-
lere karşı etkisini de değerlendirdi. Çalışmada, do-
mates suyunun sindirim ve idrar yolu sağlığına
zarar veren Salmonella typhi’nin varyantlarını ve
diğer bakterileri de etkili şekilde ortadan kaldırdığı
tespit edildi. Araştırmacılar, çalışmanın sonuçları-
nın özellikle çocuklar ve gençler tarafından öğre-

nilmesinin, toplumda
domates başta olmak
üzere meyve ve sebze tü-
ketimini artırmasını umut
ediyor. Araştırmanın de-
tayları Amerikan Mikrobi-
yoloji Topluluğunun
yayına hazırladığı Micro-
biology Spectrum gazete-
sinde yer alıyor. AA

Hafızayı güçlendiren besinlerden bahseden Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Hakan Levent Gül, “Omega-3 yağ
asitleri içeren balıklar, özellikle somon ve sardalya gibi deniz ürünleri beyin sağlığını destekler. Ayrıca, ceviz,
badem gibi kuruyemişler, antioksidanlar bakımından zengindir ve hafıza fonksiyonunu artırabilir” dedi

Kuruyemiş güçlendiriyor!
VMMedical Park Maltepe
Hastanesi Nöroloji Uzmanı
Prof. Dr. Hakan Levent Gül,

hafızayı kuvvetlendiren besinler konu-
sunda açıklamalarda bulundu. Hafızayı
güçlendiren birçok besin bulunduğunu
ifade eden Prof. Dr. Gül, “Omega-3 yağ
asitleri içeren balıklar, özellikle somon
ve sardalya gibi deniz ürünleri beyin
sağlığını destekler. Ayrıca, ceviz, badem
gibi kuruyemişler antioksidanlar bakı-
mından zengindir ve hafıza fonksiyo-
nunu artırabilir. Yeşil yapraklı sebzeler,
özellikle ıspanak ve brokoli, folik asit
içerir ve hafıza üzerinde olumlu etkiler
yapabilir” diye konuştu. Hangi tarzda
beslenirsek beyne ve kuvvetli hafızaya
daha çok katkı sağlayabileceğimize de-
ğinen Prof. Dr. Gül, “Beyin için sağlıklı
beslenmek önemlidir. Bütün tahıllar,
meyveler ve sebzeler, protein kaynakları
(özellikle balık, tavuk, yumurta, bakla-
giller), sağlıklı yağlar (zeytinyağı, avo-

kado) ve süt ürünleri içeren dengeli bir
diyet, beyin fonksiyonlarını destekleye-
bilir. Antioksidan içeriği yüksek besinler
(örneğin yaban mersini, böğürtlen gibi
meyveler) de beyin sağlığını olumlu
yönde etkiler” şeklinde konuştu.

Yağlı besinler riskli

Aşırı yağlı ve tuzlu beslenmenin beyne
olumsuz etkilerinin olabileceğini dile
getiren Prof. Dr. Gül, “Aşırı
yağlı ve tuzlu besinlerin (pa-
tates kızartması, cips, işlen-
miş şarküteri et ürünleri
gibi) aşırı tüketimi, kardiyo-
vasküler sağlığı olumsuz et-
kileyebilir ve dolayısıyla
beyin sağlığına zarar verebi-
lir. Yüksek tuz alımı kan ba-
sıncını artırabilir, bu da
beyin damarları üzerinde
basınca ve olumsuz etkilere
sebep olur. Aşırı yağlı besin-

ler ise damar tıkanıklığına yol açarak
kan akışını engelleyebilir, bu durum
beyne yeterli oksijen ve besin ulaşımını
kısıtlayabilir” dedi.

Hafızaya iyi geliyor

Hafızayı kuvvetlendirmek için yapılabi-
lecekler hakkında önerilerde de bulunan
Prof. Dr. Gül, “Hafızayı güçlendirmek
için düzenli şekilde zihinsel egzersizler

yapmak önemlidir. Kitap
okuma, bulmaca çözme, öğ-
renmeye dayalı oyunlar oy-
namak gibi aktiviteler beyin
fonksiyonlarını destekleyebi-
lir. Ayrıca, yeterli uyku
almak, stresten kaçınmak,
düzenli egzersiz yapmak da
hafıza üzerinde olumlu etki-
ler yapabilir” ifadelerini kul-
landı. Uykunun hafıza için
önemine değinen Prof. Dr.
Gül, “Uyku, hafıza kuvvet-

lendirmek için kritik bir rol oynar. Uyku
sırasında beyin, hafızadaki bilgileri işler,
düzenler ve güçlendirir. Yeterli uyku
almak, öğrenilen bilgilerin uzun süreli
hafızada kalmasına yardımcı olabilir.
Uykusuzluk ise konsantrasyonu azalta-
bilir ve hafıza performansını olumsuz
etkileyebilir” dedi.

Olumlu etkileri var

Son olarak hangi vitaminlerin hafızaya
iyi geldiğini anlatan Prof. Dr. Gül, şu
bilgileri paylaştı: “Bazı vitaminler hafı-
zayı kuvvetlendirebilir. Özellikle B
grubu vitaminleri, özellikle B6, B9 (folik
asit) ve B12 vitaminleri, sinir sistemi
fonksiyonlarını destekler ve hafıza üze-
rinde olumlu etkiler yapabilir. Ayrıca,
antioksidan özelliklere sahip C ve E vi-
taminleri de beyin sağlığını koruyabilir.
Bu vitaminleri içeren besinleri düzenli
olarak tüketmek hafıza fonksiyonunu
destekleyebilir.” DHA

Mastopeksi olarak adlandırılan meme
dikleştirme ve toparlama işlemiyle;
meme ve meme başı çevresindeki
fazla derinin çıkarılarak daha dik bir
görünüm sağlandığını ifade eden
Prof. Dr. Fatih Doğan, “Meme
dikleştirme, daha genç ve dik bir
göğüs profiliyle vücut imajını düzeltir.
Ancak bu ameliyat, göğüslerin boyu-
tunu önemli ölçüde değiştirmez veya
üst kısmını yuvarlaklaştırmaz” dedi

Çocuklarda görülen solunum yolu enfeksiyonları kış aylarında havaların soğumasıyla birlikte artış gösteriyor.
Enfeksiyonların en yaygın belirtilerinden biri olan ‘yüksek ateş’ ise ebeveynlerin yoğun kaygı duymalarına
neden olabiliyor. Oysa yüksek ateş çocuklar için genellikle tehlikeli bir durum oluşturmuyor, tam aksine bağı-
şıklık sisteminin enfeksiyonla savaşmasına katkı sağlıyor. Paniğe kapılan ebeveynlerin yüksek ateşi düşür-
mek için yaptıkları bazı hatalı uygulamalar ise yarar sağlamadığı gibi çocuğun sağlığını da tehdit ediyor

COCUKLARDA 
YUKSEK ATES!

NEŞE 
MERT

HABer

DOKTOR ÖNERİSİ ŞART!
Çocuklarda özellikle kış aylarında görü-
len solunum yolu enfeksiyonlarının se-
bebi çoğunlukla virüsler oluyor,
dolayısıyla genellikle antibiyotik kulla-
nımına ihtiyaç duyulmuyor.
Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Mehtap Acar,
çocuğun her ateşi yükseldi-
ğinde ebeveynlerin gelişigü-
zel antibiyotik vermekten
kaçınmaları gerektiğini vur-
gulayarak, “Antibiyotik te-
davisine mutlaka çocuk
doktorunun önerisi doğrul-

tusunda başlanmalı. Gelişigüzel kulla-
nıldıklarında yarar sağlamadıkları gibi
antibiyotik direnci de gelişebilir. Bazı
antibiyotikler alerjik reaksiyon, mantar

enfeksiyonları, midede rahat-
sızlık, çok daha kötüsü mide
kanamasıyla sonuçlanabilir.
Ayrıca ibuprofen içeriğine
sahip olan ve soğuk algınlığı
ile gribe yönelik kullanılan
ilaçlar karaciğerde hasara yol
açmak gibi yan etkiler oluştu-
rabildikleri için dikkatli olmak
gerekir” bilgisini verdi. 
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GaziOsmanpaşa'da 16 yıllık kiracısını
çocuğunun gözünün önünde silahla vura-
rak öldüren Ertuğrul Öztunç hakkında

müebbet ve 3 yıla kadar hapsi istendi. Cinayetle ilgili
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatı-
lan soruşturma tamamlandı. Hazırlanan iddiana-
mede, öldürülen Hüseyin Asar'ın şüpheli Ertuğrul
Öztunç'a ait dairede 16 yıldır kiracı olarak kaldığı be-
lirtildi. İddianamede, ikilinin kira ücreti ve dairenin
tahliyesi konusunda anlaşmazlıklar nedeniyle zaman
zaman tartıştıkları, 18 Temmuz 2023 tarihinde de
Hüseyin Asar ve Ertuğrul Öztunç arasında kira
zammı nedeniyle tartışma çıktığı, Öztunç'un yanında
taşıdığı ruhsatsız tabancayla Asar'a 7 el ateş ederek
yaraladıktan sonra olay yerinden kaçtığı belirtildi.
Hüseyin Asar'ın yaralı olarak kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybettiğinin anlatıldığı iddianamede, şüp-
heli Öztunç'un olaydan 3 gün sonra silahıyla birlikte
polis merkezine giderek teslim olduğu anlatıldı.

Öldürücü nitelikte

İddianamede, Adli Tıp Kurumu İhtisas Dairesi'nin
hazırladığı rapora da yer verildi. Raporda, Hüseyin
Asar'ın vücudunda 3 adet ateşli silah yarasının tespit
edildiği, bunlardan birinin öldürücü nitelikte olduğu,
diğer kurşunların ise öldürücü nitelikte olmadığı be-
lirtildi. Otopsi raporunda Asar'ın ölüm nedeninin si-
lahla yaralanmaya bağlı iç organ yaralanmasından
gelişen iç kanama olduğu bildirildi. Emniyet Genel
Müdürlüğü İstanbul Bölge Kriminal Polis Laboratu-
varı Müdürlüğü'nce hazırlanan raporda olay yerinde
bulunan mermi kovanlarının, Öztunç'un teslim oldu-
ğunda yanında bulunan silahtan çıktığı aktarıldı.

Yargılama başlayacak

Hazırlanan iddianamede, şüpheli Ertuğrul Öztunç'un
maktul Hüseyin Asar'ı silahla öldürücü mesafeden
ölümcül bölgelerine ateş ederek öldürdüğü gerekçe-
siyle 'Kasten öldürme' suçundan müebbet hapis, 'ruh-
satsız silah bulundurmak ve taşımak' suçundan ise 1
yıldan 3 yıla kadar hapis cezası talep edildi. İddiana-
mede Öztunç için 2 suçtan toplamda müebbet ve 3
yıla kadar hapis cezası istendi. İstanbul Ağır Ceza
Mahkemesine gönderilen iddianamede mahkemece
kabul edildi. İlerleyen günlerde şüpheli Ertuğrul Öz-
tunç'un yargılanmasına başlanacak. DHA

avcılar Tahtakale Mahallesi
Anıt Sokak'ta yabancı plakalı bir
otomobilin gece geç saatlerde ha-

yalet ekranı olarak bilinen konsolu çalınır-
ken bir araca da zarar verildi. Avcılar
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, bölgede kap-
samlı güvenlik kamerası kaydı incelemesi
yaptı. Yapılan incelemede iki suçta kullanıl-
dığı tespit edilen otomobilin kiralık olduğu
belirlendi. Otomobili kiralayan firmayla
bağlantı kurularak araç takip sistemi incele-
nerek gittiği yerler tespit edildi. Hırsızlıkta
kullanılan aracı Gamze T.'nin kiraladığı,
kardeşleri Furkan T. ile Baran T.'nin aracı
kullandığı plaka tanıma sistemi sayesinde
anlaşıldı. Üç kardeş kısa sürede polis ekip-
leri tarafından yakalandı. Şüphelilerin ver-

diği bilgilerle kimlikleri tespit edilen 3 kişi
daha gözaltına alındı. Şüphelilerin Avcı-
lar'ın yanı sıra Eyüpsultan'da 3 araçtan ha-
yalet ekran, Başakşehir'de ise bir araçtan
plaka çaldığı ortaya çıktı.

Dosyaları kabarık

Gözaltına alınan Gamze T., 23 suç kaydı
bulunan Furkan T., 11 suç kaydı bulunan ve
silahlı tehdit suçundan aranan Baran T., 13
suç kaydı bulunan İdris E., 38 suç kaydı bu-
lunan Abdullah D., 76 suç kaydı olan İsmail
U. ile ilgili soruşturma sürüyor. Çalınan üç
hayalet ekranı satın alan Burak S. ise aranı-
yor. Şüphelilerin araçlardan hayalet ekran
çaldıkları anlar güvenlik kamerası görüntü-
lerine saniye saniye yansıdı. DHA

Gaziosmanpaşa'da 16 yıllık kiracısı
Hüseyin Asar'ı kira zammı nedeniyle
çıkan tartışmada öldürdüğü iddiasıyla
tutuklanan Ertuğrul Öztunç hakkında
açılan soruşturma tamamlandı. Hazır-
lanan iddianamede Öztunç'un 'kasten
öldürme' ile 'ruhsatsız silah bulundur-
mak ve taşımak' suçundan müebbet
ve 3 yıla kadar hapsi istendi.

Sarıyer'de intihar etmek için denize
atlayan kadın, akaryakıt istasyonun-
daki görevli ve vatandaşların da 
yardımı ile kurtarıldı. Hastaneye 
kaldırılan kadına yardım eden Vedat
Demirel, "Bayanın iki ayağından 
yakaladım ve oradan çıkardık" dedi

Saldırı, Havaalanı
Mahallesindeki bir
sokakta bulunan

tekstil atölyesine
düzenlendi.15 gün içerisinde
dördüncü kez silahlı saldırı
düzelenen atölyeye maskeli
ve kasklı iki kişi saat 09.30
sıralarında plakasız bir moto-
sikletle geldi; iş yerinin çev-
resinde keşif yaptı. Bir süre
sonra tekrar sokağa giren
şüphelilerden motosikletin ar-
kasında oturan kişi silahını
çıkararak iş yerine 9 el ateş
etti. Silahlı saldırının ardın-
dan hızla olay yerinden kaçan
şüpheliler ara sokaklarda
izini kaybettirdi. Silah sesle-

rini duyan çevredekiler du-
rumu polis ve sağlık ekiple-
rine bildirdi. Polis ekipleri
atölye ve çevresinde incele-
melerde bulundu. İnceleme-
lerde sokakta 9 adet kovan
bulundu. Polis ekipleri saldırı-
nın ardından olay yerinden
kaçan şüphelileri yakalamak
için çalışma başlattı. 

8-9 el ateş etmişler

Sokakta esnaflık yapan aşkın
Kurtoğlu, "15 gündür bu dör-
düncü saldırı. Gece geliyorlar,
ilk defa bugün sabah geldiler.
Polis arkadaşları aradık. Pla-
kasız motosikletli iki kişi
sabah 09.15 gibi gelip ateş

edip gitmişler. Biz de hemen
polislere haber verdik. 8-9 el
ateş etmişler. Kurşunların
hepsi aynı dükkana isabet
etmiş" dedi. Hakan dağ ise,
"Yaklaşık 15-20 gündür yapı-
yorlar bunu. Gece saaterinde
yapıyorlar genelde, ilk defa
gündüz attılar. Geçen sefer de
14-15 el ateş ettiler. Millet
artık çoluğunu çocuğunu so-
kağa salamıyor. Özellikle
tekstil atölyesine atıyorlar
genelllikle aynı yere atıyorlar;
farklı yere atmıyorlar. Belli ki
aralarında bir husumet var.
Üst katında arkadaşım var.
Çocuk, korkusundan kapıyı
kapatıyor" diye konuştu. dHa

AKIL SAGLIGI 
YERINDE DEGIL!

Esenler'de bir iş yerine 15 gün içerisinde dördüncü kez silahlı saldırı düzenlendi. Saldırıda
ölen ya da yaralanan olmazken saldırı anı saniye saniye güvenlik kamerasına yansıdı

4'üncü defa kurşunlandı 

Kiracı katiline
müebbet istendi

İntihar girişimi!

Sosyal medya hesabı üzerinden Milli voleybolcu Hande Baladın'a "Spor kulübüne giderken arabanı tara-
rım, yüzüne asit atacağım" şeklinde tehdit mesajları gönderdiği iddiasıyla, hakkında 8 yıl 9 aya kadar
hapis cezası istenen Mustafa Neşeli'nin yargılanmasına devam edildi. Sanık Mustafa Neşeli hakkında
mahkeme akıl sağlığının yerinde olmadığı gerekçesiyle ceza verilmesine yer olmadığına hükmetti

İ stanbul 46. Asliye Ceza Mahkeme-
sindeki duruşmaya, tutuksuz sanık
Mustafa Neşeli getirildi. Hande

Baladın’ın avukatları, Türkiye Voleybol
Federasyonu avukatı, Aile Bakanlığı
avukatı ve sanık avukatı da duruşmada
hazır bulundu. Hakim, Bakırköy Ruh
ve Sinir Hastalıkları Hastanesinden
gelen yazıya göre sanığın işlediği öne
sürülen fiilin anlam ve sonuçlarını algı-
layamadığı, dolayısıyla ceza sorumlu-
luğunun olmadığını belirtti. Türkiye
Voleybol Federasyonu avukatı, "Hande
Baladın’ın bulunduğu durum, üstlen-
diği görev ve ait olduğu camia birlikte
değerlendirildiğinde federasyon olarak
mevcut olaydan biz de doğrudan zarar
görmüş durumdayız. Bu nedenle da-
vaya katılma talebimizin kabulüne
karar verilsin" dedi. Söz verilen sanık
Mustafa Neşeli, söyleyeceği söz olma-
dığını belirtti. Sanık avukatı federasyo-
nun katılma talebinin reddini istedi.

Savcı mütalaa verdi

Esas hakkındaki mütalaasını açıklayan
savcı, sanığa akıl hastalığı nedeniyle
ceza verilmemesini talep etti. Müta-
laaya karşı yeniden söz verilen sanık
Neşeli, beraatini istedi. Avukatı ise mü-
talaa doğrultusunda karar verilmesini
istedi. Hande Baladın’ın avukatı, sanı-
ğın cezalandırılmasını ve gerekirse ye-
niden rapor aldırılmasını talep etti.

Karar açıklandı

Yeniden rapor aldırılması ve federasyo-
num katılma talebinin doğrudan zarar
görmediği gerekçesiyle reddeden mah-

keme, sanığın akıl hastalığı nedeniyle
kendisine isnat edilen suçun hukuki
anlam ve sonuçlarını algılayamadığı ve
davranışlarını yönlendirme yeteneği
önemli ölçüde azalmış bulunduğundan
ceza verilmesine yer olmadığına karar
verdi. Sanığın yüksek güvenlikli sağlık
kurumlarında koruma ve tedavi altına
alınmasına ve iyileşinceye kadar tedavi
kapsamında kalmasına hükmetti.
Hakim kararını açıkladıktan sonra sa-

nığa, "Akıl sağlığın yerinde olmadığı
için ceza vermedik. Şifa buluncaya
kadar yüksek güvenlikli hastanede kala-
caksın" dedi. Duruşma çıkışında basın
mensuplarının sorusu üzerine sanığın
avukatı Adnan Mercan, "Ceza verilme-
mesi gerektiğini baştan beri savunuyor-
duk. Talebimiz gibi çıktı, baştan beri
suçsuz olduğunu savunuyorduk. Ol-
ması gereken bir karardı" ifadelerini
kullandı. DHA

DAVANIN GEÇMİŞİ
Milli voleybolcu Hande Baladın'a, oy-
nadığı takıma ve sponsor firmaya yöne-
lik Instagram kullanıcısı Mustafa Neşeli
sosyal medya üzerinden tehdit mesajı
içeren paylaşımlar yapmıştı. Hande Ba-
ladın'a yönelik "Kızım dedim, orman
yoluna yatarım, spor kulübüne giderken
arabanı tararım dedim. Benden şika-
yetçi olmadı. Benden korkmadı. Ben
bunu alenen devamlı tehdit, taciz aklı-
nıza gelebilecek ne varsa uyguladım.
Fakat saf aşık gibi göründüm kendisine.
Sanki bana her şeyi yaptırabilecek bir in-
sanmış gibi. Bu da bundan nemalandı",
"Ben bu kıza diyorum ki senin yüzüne
asit atacağım bundan dahi korkmuyor.
Bu kızdan intikam almadan bana ölüm
yok" şeklinde ifadeler kullanmıştı. Bu
paylaşımlar üzerine can güvenliğinden
endişe duyan Hande Baladın, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyuru-
sunda bulunmuştu. Bunun üzerine sav-
cılık, Mustafa Neşeli'nin, “Zincirleme
şekilde kadına karşı silahla tehdit" su-
çundan 2 yıl 6 aydan 8 yıl 9 aya kadar
hapisle cezalandırılmasını talep etti.

Hayalet hırsızlık!
Avcılar, Eyüpsultan ve Başakşehir'de otomobillerin hayalet ekranlarını ve
plakalarını çaldıkları belirlenen 6 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin hayalet
ekran hırsızlığı yaptıkları anlar güvenlik kamerası görüntülerine yansıdı

Olay, dün saat 17.00 sıralarında, Kireçburnu sahilde
yaşandı. İddiaya göre, akaryakıt istasyonunun tanker-
lere yakıt vermek için kullandığı iskeleye çıkan bir
Bahar C. isimli kadın, kendini aniden boğazın serin
sularına bıraktı. Olayı gören akaryakıt istasyonu çalı-
şanı Vedat Demirel ve çevredekiler, kadının yardımına
koştu. Yüzme bilmediği için suya atlayamayan Demi-
rel, tekne bağlamak için kullanılan halatı uzattı. Demi-
rel, kadını tutarak sudan çıkardı. Denizden çıkarılan
Bahar C., ihbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekip-
leri tarafından ilk müdahalesi yapıldıktan sonra Sey-
rantepe Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Polisin
olayla ilgili incelemeleri devam ediyor.

Ayağından yakaladım

Yaşanan olay, vatandaşlar tarafından cep telefonu ka-
meraları ile kaydedildi. Görüntülerde, kadının denizde
sırt üstü yattığı ve akaryakıt istasyonu görevlisinin
halat uzatmaya çalıştığı görülüyor. Halatı tutmayan
kadının bu sırada kollarını hareket ettirerek su üstünde
kaldığı görülüyor. Görüntülerde ayrıca, vatandaşların
Vedat Demirel'in ayaklarından tutarak kadını kurtar-
ması için sarkıttığı da görülüyor. 'Bayan var, intihar
etmek üzere' dedi. Şuradaki dubalara çıkmış, ben de
koşup yakalamaya çalıştım ama yakalayamadım.
Sahil Güvenlik geldi ama dalgadan dolayı kadın bu
tarafa geldi. Vatandaşlar benim ayaklarımdan tuttular,
ben aşağı salındım. Bayanın iki ayağından yakaladım
ve oradan çıkardık. Ağzından köpük atıyordu ama
büyük bir ihtimalle iyidir. Yaşarsa da çok mutlu olu-
rum" şeklinde anlattı.  DHA



İ stanbul’un kalbi Eyüpsultan’da, usta ellerde hayat
bulan nadide eserlerin yer aldığı Hediyem Eyüp-
sultan mağazası düzenlenen bir törenle açıldı.

Açılış için düzenlenen törene Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ve Eyüpsultan Bele-
diye Başkanı Deniz Köken katıldı.Törende yaptığı ko-
nuşmada mağazanın sosyal belediyecilik anlamında
çok kıymetli bir yer olduğunu dile getiren Bakan Mahi-
nur Özdemir Göktaş, “Mağazayı kadınların, engellile-
rin ve sosyal hizmet alan vatandaşlarımızın da bizzat el
ürünlerinin satıldığı bir marka haline getirdi kıymetli
başkanımız. Bu vizyonla inşallah kıymetli başkanımızla
bir 5 yıl daha devam etmeye varız. Gerçekten güzel
eserler. Burada kullandığınız her eser bir ailenin evine
ekmek parası olacak. Bir ailenin evine istihdam olacak.
Bir ev ürünü olacak. Organik, doğal ve yüzde yüz
Eyüpsultanlı bir eser olacak. Öncelikle hayırlı olsun.
İnşallah tüm Eyüpsultanlılar için daha güzel eserler
yapmaya devam edecek başkanımız. İnşallah sosyal
belediyecilik, gerçek belediyecilik, vizyoner belediyecili-
ğin devam edeceği hizmetler dolu yıllar diliyorum” diye
konuştu.

Yerli malı hediyelerle mutlu edeceğiz

Başkan Deniz Köken ise açılışta yaptığı konuşmada,
şunları söyledi: “Hediyem Eyüpsultan, bu değerli gele-
neği Eyüpsultan’a has özgün ürünlerle yaşatabilme is-
teğimizin bir sonucudur. Raflardaki eserlerde Engelsiz
Yaşam Merkezi kursiyerlerinin, Eyüpsultanlı zanaatkar
ve tasarımcıların el emeği, göz nuru vardır, iftihar edi-
yoruz. Yerli malı hediyelerle sevdiklerimizi mutlu ede-
ceğiz. İstanbul'un tamamına hizmet etsin. Bir de Türk
markası olsun dedik. Hediyem İstanbul ismiyle çıktık
yola." Konuşmaların ardından, Bakan Mahinur Özde-
mir Göktaş ve Başkan Deniz Köken kurdele keserek,
Eyüpsultan’ın, geçmişten günümüze gelen el emeği
göz nuru değerlerine sahip çıkarak onları vatandaşlarla
buluşturan mağazanın açılışını gerçekleştirdi.

Oyuncak Atölyesi'ni ziyaret etti

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş Eyüpsultan’da bir
dizi etkinliğe daha katıldı. Bakan Mahinur Özdemir
Göktaş, Başkan Deniz Köken ile birlikte Eyüpsultan
Belediyesi’nin, 500 yıllık gelenekle ahşap ve çömlek
oyuncak üretilen “Eyüp Oyuncakları” atölyesi ve ma-
ğazasını ziyaret ederek tarihi Eyüp oyuncaklarıyla ilgili
bilgi aldı. Bakan Mahinur Özdemir Göktaş daha
sonra Başkan Deniz Köken ile birlikte, Eyüpsultanlı gi-
rişimci kadınlar için Eyüpsultan Belediyesi tarafından
kurulan KOZA’lı kadınlarla bir araya geldi.  
HABER MERKEZİ 
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B ütün hastanelerin acillerinde adım
atacak yer yok. Tabiri caizse ana
baba günü gibi. Özel hastanelerde

bile saatlerce sıra bekliyorsunuz. Herkes has-
talıktan dökülüyor. Kış mevsiminde dikkat
edilmesi gerekenlere kısaca bir göz atalım... 

Kış mevsimi, soğuk hava ve kapalı alan-
larda geçirilen uzun saatlerle birlikte, gribal
enfeksiyonların yayılma riskini artırır. Ancak,
bu dönemde alınacak basit önlemlerle sağlığı-
mızı koruyabiliriz. İşte kış aylarında gribal

enfeksiyonlara karşı alınabilecek önlemler ve
sağlıklı yaşam önerileri:

Elleri sık sık yıkamak ve dezenfekte etmek:
Eller, mikropların bulaştığı en yaygın yerler-
den biridir. Bu nedenle, sık sık su ve sabunla
elleri yıkamak, enfeksiyon riskini önemli öl-
çüde azaltabilir. Ayrıca, el dezenfektanları da
kullanışlı birer araç olabilir.

Maske kullanımı: Kalabalık ortamlarda
maske takmak, hem kendi sağlığımızı hem de
etrafımızdakileri korumak için etkili bir ön-

lemdir. Özellikle toplu taşıma
araçları, alışveriş merkezleri gibi kalabalık
mekanlarda maske takımı alışkanlık haline
getirmek önemlidir.

Dengeli ve vitamin zengini beslenme: Bağı-
şıklık sistemini güçlendirmek için dengeli ve
vitamin açısından zengin bir beslenme düzeni
benimsemek önemlidir. Sebze, meyve, tam ta-

hıllar, protein kaynakları bu dönemde bes-
lenme planında önemli bir yer tutmalıdır.

Düzenli egzersiz: Fiziksel aktivite, bağışık-
lık sistemini güçlendirerek enfeksiyonlara
karşı direnci artırabilir. Kış aylarında açık ha-
vada yapılacak hafif tempolu yürüyüşler veya
kapalı mekanlarda spor salonlarındaki egzer-
sizler, hem fiziksel hem de mental sağlığımızı
destekleyebilir.

Yeterli uyku: Uyku, vücudun yeniden enerji
toplamasına yardımcı olur ve bağışıklık siste-
mini güçlendirir. Günlük yeterli uyku alışkan-
lığı, gribal enfeksiyonlara karşı direnci
artırabilir.

Grip aşısı: Uzmanların önerdiği gibi, kış
aylarında grip aşısı yaptırmak, gribal enfeksi-
yonların şiddetini azaltabilir veya tamamen
önleyebilir. Özellikle risk gruplarındaki birey-
ler bu konuda daha dikkatli olmalıdır.

Hasta ile teması sınırlamak: Eğer etrafı-
nızda hasta kişiler varsa, teması sınırlamak
ve mümkünse maske kullanmak, virüslerin
yayılma riskini azaltabilir.

Kış aylarında sağlığımıza özen göstererek
ve bu basit önlemleri alarak, gribal enfeksi-
yonlara karşı direncimizi artırabilir, sağlıklı
ve keyifli bir kış geçirebiliriz. Unutmayalım,
küçük önlemler büyük farklar yaratır!

Aciller tıka basa! serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

İstanbul'a 150
otobüs daha

İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nin köklü (İBB) kuruluşu İETT,
toplu ulaşımı için yeni ve inovatif ya-

tırımlarını sürdürüyor. Bu kapsamda akıllı ula-
şım sistemlerine sahip, güçlü ve konforlu 150
otobüsün daha alımı gerçekleştirdi.  İETT’nin
aldığı 150 yeni otobüslerin ilk 20 adedi filoya ka-
tıldı. Kalan 130 adedi ise 2024 yılı Nisan ayına
kadar filoya katılmış olacak. Yaklaşık 1 milyar
TL’lik yatırımla İstanbul’a kazandırılan araçlar
konfor ve güvenlik donanımlarıyla dikkat çeki-
yor. 12 metre uzunluğundaki 100 yolcu kapasi-
teli otobüsler, 300 beygir güce sahip. Araçta
dijital kamera ayna sistemleri, anlık şoför duygu
durum analizi ve yolcu sayma sistemleri bulu-
nuyor. Ayrıca araç verilerini anlık Filo Yönetim
Merkezi ile paylaşabilme özelliği ile şoför kaza
uyarı donanımı Telemetri Sistemi ve sürücü için
görüş kameraları da aracın diğer sistemleri ara-
sında bulunuyor.  HABER MERKEZİ

İBB bağlı kuruluşu İETT,  yatırımlarla
filosunu yenilemeye devam ediyor.
100 yolcu kapasiteli ve yeni nesil
güvenlik teknolojileri ile donatılmış
150 yeni otobüs daha İstanbul’a
kazandırılıyor. 20 araçlık ilk teslimatı
filosuna ekleyen İETT, 130 adedini
2024 yılı Nisan ayına kadar 
bünyesine katmış olacak

En güzel 
ara tatil

İstanbul Arnavutköy Belediyesi,
sömestr tatiline giren çocukları
unutmayarak Çocuk Atölyesi'nde

çeşitli etkinlikler ve kurslar düzenliyor. 4-12
yaş arası öğrenciler için özel olarak tasarla-
nan "Yarıyıl Tatili Çocuk Festivali" adındaki
etkinlikler, Avlu 34 içerisindeki Çocuk Atöl-
yesi'nde gerçekleştiriliyor. Bu özel etkinlikler
ve kurslar, çocuklara yeni beceriler kazanma
ve eğlenirken öğrenme fırsatı sunuyor. Ço-
cuklar, çeşitli alanlarda deneyim kazanarak
yarıyıl tatilini keyifli bir şekilde geçirme im-
kanı buluyorlar. Geri Dönüşüm ve Origami
Kursu ile çocuklar atıkları değerlendirme ve
yaratıcılıklarını geliştirme fırsatı bulurken,
Ahşap ve Doğa Kursu ile doğayı tanıma ve
ahşap işleme becerilerini öğreniyorlar. Akıl
ve Zeka Oyunları Kursu, çocuklara stratejik
düşünme ve problem çözme yeteneklerini
geliştirme şansı sunarken, Seramik Kursu ve
Resim ve Ebru Kursu ile sanatsal yaratıcılık-
larını ortaya çıkarma fırsatı buluyorlar. Ay-
rıca, Mutfak Kursu sayesinde çocuklar hem
pratik beceriler kazanıyor hem de mutfakta
eğlenceli zaman geçirme şansını elde ediyor-
lar. Bu çeşitli kurslar, çocukların yarıyıl tati-
lini hem eğlenceli hem de öğretici bir şekilde
geçirmelerine olanak sağlıyor. Arnavutköy
Belediyesi, çocukların gelişimine katkıda bu-
lunarak onların tatil dönemini daha anlamlı
hale getiriyor.  HABER MERKEZİ

Arnavutköy Belediyesi Çocuk
Atölyesi, Yarıyıl Tatili Çocuk 
Festivali ile çocuklara eğlence
ve öğrenme fırsatı sunuyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken ile birlikte Hediyem Eyüp-
sultan mağazasının açılışını yaptı. El emeği eserlerin yer aldığı mağazanın açılışında yaptığı konuşmada Bakan Göktaş, “Burada
kullandığınız her eser bir ailenin evine ekmek parası olacak. Organik, doğal ve yüzde yüz Eyüpsultanlı bir eser olacak” dedi

EyUpsUltan’a
yEni bir EsEr

Kartal Meclis'i
çocuklarla güzel
Kartal Belediyesi Kreş Müdürlüğü bünyesinde kurulan ve Kartal’daki çocukların eğitim, çevre ve daha birçok
konudaki sorunlarını, dileklerini dile getirdiği, kent politikalarında fikirlerinin dikkate alındığı Çocuk Meclisi’nin,
4. dönem 2. oturumu gerçekleştirildi. Oturumda, Çocuk Meclisi üyeleri,  Kartal ile alakalı projelerini sundu 

Kartallı çocukların bele-
diye yönetimine katılma-
ları ve söz sahibi olmaları

amacıyla; çocuklara yönelik belediye
hizmetlerinin artırılması, çocuk odaklı
programlara daha fazla yatırım yapıl-
ması, ‘çocuk dostu bütçe’ uy-
gulamalarını düzenlemek ve
başlatmak adına kurulan ve
aralarında ‘Sesli Kütüphane’
projesinin de olduğu çok sa-
yıda önemli projeyi Kartal’a
kazandıran Çocuk Meclisi,
Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel’in de katılımıyla 4.
dönem 2. oturumunu gerçek-
leştirdi. Kartal Belediyesi Mec-
lis Salonu’nda, Çocuk Meclis
Başkanı Umut Eren Uysal’ın
başkanlığında gerçekleşen otu-
rumda, Meclis Komisyon Baş-
kanı seçimleri gerçekleştirildi.
Oturumun devamında, Meclis
Üyeleri sırayla Kartal’da ger-
çekleşmesini istedikleri projeleri
Başkanlığa sundu.

Çocuk Meclisi'ni 
destekliyoruz

Çocuk Meclisi'nin 4. dönem 2.
oturumunu gerçekleştirmenin

gururunu yaşadıklarını ifade eden
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel, Kartal Belediyesi olarak çocukla-
rın katılımını teşvik ederek, belediyenin
yönetimine aktif bir şekilde dâhil ol-
malarını sağlamak amacıyla önemli

adımlar attıklarını söyledi. Başkan
Yüksel konuşmasının devamında şun-
ları dile getirdi; “Çocuklarımızın bele-
diyeye yönelik taleplerini dinlemek ve
onların vizyonunu anlamak, kentimizi
daha yaşanabilir kılmak için kritik bir

adımdır. Çocuk Mec-
lisi Üyeleri, projelerini
sundukları oturumda
bizlere Kartal'ın gele-
ceği için değerli öneri-
lerde bulundular. Bu
önerileri dikkatle de-
ğerlendirecek ve ha-
yata geçirmek için
çaba sarf edeceğiz.
Çocuklarımızın bele-
diye hizmetlerine etkili
bir şekilde katılımını
teşvik etmek ve onla-
rın perspektifinden
Kartal’ımızı daha iyi
anlamak, toplumsal
bir dayanışma ve katı-
lım kültürü oluştur-
mak maksadıyla
Çocuk Meclisi'ni
büyük bir önemle des-
tekliyoruz” ifadelerini
kullandı. HABER
MERKEZİ 



“ Keşke o evi almasaydım", "Porshe
almak çok da akıllıca değildi", "Üç
defa evlenmemeliydim..."Birbirinden

ünlü isimler belki de hayal edebileceğimizin
çok ötesinde paralar
kazandıkları halde
yaptıkları finansal
hatalarla kendilerini
zor durumda bıra-
kabiliyorlar.  Daily-
Mail'den Frank
Cottrell-Boyce da
yıllar içinde 300'den
fazla ünlüye, "Şu
ana kadar kazandı-
ğınız paralarla ilgili
yaptığınız en büyük
hata neydi?" diye sordu ve birbirinden ilginç
cevaplar aldı. Şovmen, sporcu, iş insanı gibi
her biri kendi alanında son derece yetenekli
olan isimler zaman zaman yaptıkları kötü
yatırımlarla, pervasız harcamalarla bütçele-
rini nasıl sarstıklarını anlattılar. İşte ünlülerin
şimdiye kadar servetleri için yaptıkları en
büyük hatalar:

1. FAZLA CÖMERT OLMAK

Ünlülerin yaptığı en yaygın hatalardan biri
hiç şüphesiz paraları konusunda arkadaşla-
rını dinlemeleri ve hatta çoğu zaman onlara
fazlasıyla güvenmeleri. Britanyalı milyarder
hayırsever ve Birleşik Krallık'ta büyük bir ba-
ğımsız cep telefonu perakendecisi Pho-
nes4U kurucusu John Caudwell, para
konusunda yaptığı en büyük hatayı, 'fazla
nazik ve cömert olmak' diye tanımladı: "Ar-
kadaşlarımı beladan kurtardım ve sonunda
bu bana kötü yansıdı. Servetim açısından
nispeten küçük miktarlar kaybettim ama ar-
kadaşlarım için 1 milyon sterlinin üzerinde
para kaybettim. Onlar artık arkadaşım
değiller."

2.ARKADAŞ TAVSİYESİNE UYMA

Bir dönem rekor üstüne rekor kıran başarılı
tenis oyuncusu ve antrenörü Pat Cash,
Wimbledon'ı kazandığı için kendisine 180
bin pound ödendikten sonra bir arkadaşı sa-
yesinde daha da büyük bir meblağ kaybetti-
ğini söyledi: "Arkadaşım süper yatların
arkasına konulan yüksek hızlı tekneler için
bu olağanüstü tasarımlar yarattı. Ancak şir-
ket aslında hiçbir zaman kâr elde edemedi ve
ben de 200 bin pound kaybettim." 1980'lerin
televizyon dünyasının yıldız isimlerinden
Linda Regan da benzer şekilde arkadaşı akt-
ris Liz Fraser tarafından seks mağazalarına
5 bin pound yatırım yapmaya ikna edilmiş:
"Elbette hisseler çöktü ve birkaç ay içinde
tüm paramı kaybettim. Bu muhtemelen
şimdiye kadar yaptığım en aptalca şeydi."

3. ÜÇ KEZ EVLENMEK

Şaşalı hayatları ve servetlerine rağmen çoğu
ünlü özel hayatında mutluluğu pek de kolay
bulamıyor. Birkaç evlilik yapan pek çok isim
var ama aşkı bulma yolundandan hepsinin
memnun olduğunu söylemek zor, hele ki
işin içine ayrılık sonrası mal paylaşımı giri-

yorsa... Kariyeri boyunca 650'den fazla eser
üreten İngiliz besteci Howard Blake, yaptığı
en büyük finansal hataları şu şekilde sıralı-
yor: "Hayatımda üç büyük para hatası yap-
tım. İlk karım, ikinci karım ve üçüncü
karım." İki kez boşanan ünlü televizyon su-
nucusu Anthea Turner da bunu çok pahalı
bir süreç olarak tanımlıyor: "Neresinden ba-
karsanız bakın, servetinizi yarıya indireceksi-
niz. Eğer bundan kaçınabiliyorsanız yapın."

4. İYİ  YATIRIM 
FIRSATINI KAÇIRMAK

Zengin olmak, parayı her zaman iyi değer-
lendirmek anlamına gelmiyor. Son derece
başarılı bir iş insanı olsanız bile zaman
zaman önemli yatırım fırsatlarını kaçırabilir-
siniz.  1980'lerde girişimci John Hargreaves,
multimilyoner Linda Plant'e yeni girişimi
Matalan'a 250 bin pound'luk bir yatırım
yapıp yapmayacağını sordu. Plant bu fırsatı
nasıl kaçırdığını şöyle anlatıyor: "Param
vardı ama onu kendi işime yatırmaya karar
verdim. Geçen yıl John'la akşam yemeği
yedim ve o bana, eğer o zamanlar Matalan'a
yatırım yapmış olsaydım, 250 bin pound'un
şimdi 250 milyon pound değerinde olaca-
ğını hatırlattı. Yani bu oldukça büyük bir ha-
taydı.” Benzer şekilde tenis yıldızı John
Lloyd da kardeşi ilk fırsat teklif ettiğinde
David Lloyd Leisure'a en az 50 bin pound
veya 100 bin pound yatırım yapmış olsaydı
milyonlarca dolar kazanabilirdi. Bunun ye-
rine nispeten 20 bin pound'luk bir çek yazdı:
"Bazı sabahlar uyanıyorum ve kafamı du-

varlara vuruyorum. Eğer 20 bin pound daha
koysaydım şu anda Barbados'ta bir plajda
olurdum."

5. APTALCA BİR ŞAKA YAPMAK

Ünlü olmak, tüm gözlerin üzerinizde olması
pek de kolay değil. Yapacağınız ufak bir ha-
reket, ağzınızdan çıkacak bir söz tüm kariye-
rinizi, şöhretinizi bitirebilir. Bu da haliyle
servetinizde hızlı bir erimeye neden olur.
Mücevher üzerine kurulan aile şirketi Ratner
Group'u devralan Gerald Ratner; şirketi, en
değerli şirketler arasına sokmayı başardı.
Ancak 1991 yılında Ratners mücevher zinci-
rinin genel müdürü iken Royal Albert
Hall'da yaptığı bir konuşmada bazı ürünleri-
nin "tamamen saçmalık" olduğunu söyleye-
rek şaka yapmıştı. Ratner'ın bu şakası
üzerine şirket hızla değer kaybederken Rat-
ner da kariyerinde tepetaklak yuvarlanmaya
başladı: "Bu konuşma maaşıma, işime, akıl
sağlığıma, her şeye mal oldu." Ancak Ratner
aynı zamanda 2003 yılında Royal Albert
Hall'a dönüp bir konuşma daha yaptı ve bu
da kariyeri için attığı en önemli adım oldu:
"İronik bir şekilde, bu benim kazançlı ko-
nuşma kariyerimin başlangıcıydı."

6. DOLANDIRICILARA GÜVENMEK

Eski İngiltere rugby oyuncusu Ollie Phil-
lips'in 20'li yaşlarının ortasındayken yaptığı
en büyük para hatası, bir emlak yatırım şir-
keti işleten dolandırıcılara güvenmekti. 2007
yılında, dolandırıcılar tarafından onun adına
6,5 milyon pound değerindeki ipotek borcu

dolandırıcılıkla ödenmişti. Dolandırıcılık
Phillips'in hayatına adeta  gölge düşürdü:
"Ben, 2.500 evi kapsayan, Kuzey Doğu'daki
en büyük konut skandalı haline gelen olayın
kurbanlarından yalnızca biriydim."

7. ANLAMADIĞIN 
ŞEYİ SATIN ALMAK

İş hayatının parlayan isimlerinden biri
olmak, pek çok şeyi kolaylıkla elde etmek an-
lamına gelse de bazen de kendinizi hiçbir
fikriniz olmadan bir şeyler alırken bulabilirsi-
niz. Üstelik aldığınız bu anlamsız şey daha
sonra küçük bir servet kaybetmenize neden
olabilir. Multimilyoner Deborah Meaden,
kredi krizi öncesinde anlamadığı yapılandı-
rılmış bir tahvil satın alması konusunda ikna
edildi: "2007'de ofiste oturan birinden, sanki
hiçbir şeymiş gibi bana yarım milyon pound
kaybettiklerini söyleyen küstah bir telefon
aldım. Bu bana bir ders verdi: Anlamıyorsa-
nız yatırım yapmayın. Ayrıca paramı herkes-
ten daha çok önemsediğimi fark ettim."

8. MİLYONLARI 
GAYRİMENKULE YATIRMAK

Gayrimenkul yatırımı her zaman kazançlı
olmayabiliyor. Bu konuda zarar eden pek
çok ünlü isim var.  Bir zamanların çocuk
pop yıldızı Jimmy Osmond, yaptığı en
büyük hatanın, 2006'da ABD'deki emlak kri-
zinin hemen öncesinde Missouri'de mülk
satın almak olduğunu söyledi: "Piyasa öldü.
2 milyon dolar kaybettim." 
HABER MERKEZİ
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tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

S izce Türkiye’de Türkçeden sonra en çok hangi
dilde şarkı dinleniyordur? Herkesin sevdiği ve din-
lediği müzik tarzı farklılıklar gösterirken, Preply

tarafından yapılan bir araştırma Türkiye’de en çok hangi
müziğin dinlendiğini gün yüzüne çıkardı. Türkiye’de ya-
bancı müzik dinleme alışkanlıkları araştırması, Tür-
kiye’de Türkçeden sonra İngilizce şarkıların en çok
dinlenen şarkılar olduğunu gösterdi.

Preply tarafından açık kaynaklardan derlenen ve en
çok dinlenen Türkçe şarkıların dışında kalan yabancı dil-
deki şarkıların incelenmesiyle oluşturulan araştırma,
Türk dinleyicilerin tercih ettiği 10 yabancı şarkıdan
9’unun İngilizce olduğunu gösterdi. Yapılan araştırma,
yabancı dilde en çok dinlenen şarkıların %92'sinin İngi-
lizce olduğunu gösteriyor. İngilizcenin ardından ikinci sı-
rayı ise Korece şarkılar alıyor. Korece şarkıların bu
kadar sevilmesinde, ülkemizde izlenen Korece dizilerin
etkisinin büyük olduğunu söylesek yanılıyor olmayız diye
düşünüyorum. Araştırmanın listesinin üçüncü sırasında
ise İspanyolca yer alıyor. İspanyolcayı da Fransızca ve
Almanca izliyor.

En popüler sanatçılar

Türkçeden sonra en çok İngilizce şarkılar dinleniyor.
Peki sizce Türkiye’de en çok hangi yabancı şarkıcı dinle-
niyordur? Araştırmada en popüler yabancı şarkılar liste-
sinde, en çok şarkısıyla yer alan sanatçılar da sıralandı.
55 şarkısıyla listenin galibi The Weeknd oldu. En çok
dinlemeye sahip olan The Weeknd’in ardından ise ikinci
sırada Ariana Grande yer aldı. Üçüncü sırada ise Güney
Kore çıkışlı BTS, 47 şarkısıyla Türkiye’deki en popüler
üçüncü yabancı sanatçı oldu. 

Türkiye, en çok hangi 
dildeki şarkıları dinliyor?

ZENGIN OLAYIM DERKEN
FAKIR OLMA!

Dünyanın en ünlü
isimleri olsalar da

paralarını pek de iyi
yönetemiyorlar...

Kazandıkları 
milyonlarla başları

derde giren,
paralarını

değerlendirmekte
başarılı olamayan
birbirinden ünlü
isimler yaptıkları 
finansal hataları

sıraladılar

GOP'ta kar nöbeti var
İstanbul için art arda yapılan kar yağışı uyarılarının ardından Gaziosmanpaşa Belediyesi,
ilçede herhangi bir olumsuz durum yaşanmaması adına tüm önlemleri aldı. Belediye Başkanı
Hasan Tahsin Usta’nın talimatıyla 52 araç ve 400 personel ile 7/24 kar nöbeti başladı

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü’nün İstanbul için yoğun
kar yağışı ve fırtına uyarısı ne-

deniyle Gaziosmanpaşa Belediyesi Kışla
Mücadele Ekipleri, ilçe genelinde tedbir-
lerini artırdı. Kış şartlarının ve kar yağışı-
nın hayatı olumsuz etkilememesi adına
küreme, yol açma ve tuzlama araçları, çe-
şitli noktalarda hazır bekletiliyor. Yolların

ulaşıma kapanmaması için deposunda 2
bin ton tuz bulunduran Gaziosmanpaşa
Belediyesi, aynı zamanda kamu kurum-
ları, ibadethaneler, sağlık kuruluşları gibi
önemli noktalara da çuvallarla tuz takvi-
yesi yapıyor.

Yolların açık kalması sağlanacak

Ani kar yağışı durumunda ekipler;

cadde ve sokaklara hızlı müdahale
ederek, ulaşımın aksamamasını sağla-
yacak. Hastane, muhtarlık, aile sağlığı
merkezi, okul, parklardaki yürüyüş
yolu, kamu kurumu gibi yayaların
yoğun olarak kullandıkları noktalarda
ise 400 personel ile kar küreme ve tuz-
lama çalışması yapılacak. Diğer yan-
dan kar ve rüzgar nedeniyle devrilen

ağaçlara müdahale edecek olan ekip-
ler, alt geçitlerdeki buz sarkıtlarını te-
mizlemek için de çalışma
gerçekleştirecek.

Vatandaşın ihtiyaçlarını
karşılayacak

Olumsuz hava şartlarında hastaneye
gidemeyen yaşlı ve engelli vatandaşlar
için Gaziosmanpaşa Belediyesinin
hasta nakil aracı görev başında olacak.
Ücretsiz ring seferlerinin yanında ihti-
yaç duyulan noktalara ek seferler dü-
zenlenerek, ulaşım kolaylığı
sağlanacak. Yoğun noktalarda mobil
büfe aracılığıyla vatandaşlara sıcak içe-
cek ikramı yapacak olan belediye ekip-
leri, ihtiyaç sahibi vatandaşların
evlerine de sıcak yemek ulaştıracak.

Çağrı Merkezi hizmeti veriyor

Gaziosmanpaşa’da vatandaşlar, kış
şartlarında ulaşım, sağlık ve sokak
hayvanlarının bakımı gibi acil durum-
larda 444 0 467 numaralı Gaziosman-
paşa Belediyesi Çağrı Merkezi’ne 7/24
taleplerini iletebiliyor. Vatandaşların
talepleri, ilgili birimlere iletilerek saha-
daki ekipler tarafından hızlı çözüm su-
nuluyor. HABER MERKEZİ

ESEV'le
başardılar
Her yıl binlerce öğrenciyi mezun etmenin gururunu
yaşayan Esenler Belediyesi Sanat Evi (ESEV),
“Onlar Başardı” adlı belgesel ile öğrencilerin
başarı hikâyelerini meraklılarıyla paylaşıyor. Şehir
Ekranı TV’de yayınlanan belgeselde, öğrencilerin
sanatla birlikte değişen hayatlarına ışık tutuluyor

Her yaştan Esenlerliyi sanatın farklı renk-
leriyle buluşturan Esenler Belediyesi Sanat
Evi (ESEV), her yıl binlerce öğrenci mezun

ediyor. Branş ve eğitimci kadrosunu her geçen yıl artı-
ran ESEV, öğrencilerin başarı hikâyelerini “Onlar Ba-
şardı” adlı belgeselde bir araya getirdi. Sanatseverlere
ilham verecek pek çok hikâyenin yer aldığı belgesel,
Esenler Belediyesi yayın organı Şehir Ekranı TV’de,
her Pazar 22.00’de izleyiciyle buluşuyor.

Psikolojik tedavi görecektim

Esenler Sanat Evi’nde (ESEV) resim eğitimi alan
Fatma Balcı hayatının ESEV’le birlikte değiştiğini an-
latarak “ Evde kendi kendime resim yapıyordum.
Resim yaparken rahatladığımı fark ettim. Böyle bir
kurs olduğunu duyunca gitmek istedim. Ben 2013 yı-
lında oğlumu daha sonra annemi, babamı ve eşimi
kaybettim. Bu kadar acının üstesinden gelmek zor
ama resim yaparken sıkıntımı unutuyorum. ESEV ol-
masaydı psikoloğa gidip psikolojik tedavi görecektim.
Orada aldığım eğitim hayata bakışımı değiştirdi“ ifa-
delerini kullandı.

Fazlasıyla ilgilendiler

Bizlere özgüven aşıladıKonservatuar eğitimini başa-
rıyla sonuçlandıran ve küçüklüğünden beri müzikle il-
gilenen Ömer Saib Baysal ise hikâyesini şöyle anlattı:
“Konservatuara hazırlık kursu kendimi keşfetmemi
sağladı. ESEV bize sadece ders vermedi, özgüven aşı-
ladı. Benim davula yönelik bir tutkum var, hocalarımız
hata yapma ihtimalimizin yüksek olmasına rağmen
konserlerde sahneye çıkardılar ve bize her türlü imkânı
sağladılar. ESEV olmasaydı vazgeçebilirdim ama bu-
ranın farkı bizleri öncelemesi ve fazlasıyla ilgilenmesi.”
HABER MERKEZİ



K onut fiyatlarında ve kiralarda yaşanan artışa yö-
nelik tartışmalar sürerken, apartman ve site ai-
datlarına ilişkin 2023 yılına ait veriler

yayımlandı. Rapora göre apartman ve site aidatları
2023'te, bir önceki yıla kıyasla yüzde 97 arttı. En yüksek
site aidatları ise sırasıyla; Muğla, İstanbul, Ankara,
İzmir ve Gaziantep’te görüldü. Küresel enflasyon ve
yükselen maliyetler konut sektöründe yalnızca konut fi-
yatlarını ve kiraları değil, aidatları da etkiledi. Apartman,
site, rezidans gibi yaşam alanlarının yöneticilerine dijital
asistanlık yapan, yönetim yazılımı Apsiyon tarafından
yayımlanan veriler; ısıtma, soğutma ve demirbaş gibi ka-
lemlerin dahil edildiği durumda apartman ve site aidat-
larının 2022’de bir önceki yıla kıyasla yüzde 97 oranında
arttığını gösterdi. Apsiyon'un bir yıllık verilerden oluştur-
duğu rapor, konut piyasasının yönetim boyutuna
ışık tuttu.

İşte o şehirler

22 binden fazla apartman ve site, 1.5 milyonun üze-
rinde konut ve 3.5 milyondan fazla kişi tarafından kul-
lanılan Apsiyon’a göre; daire başı aidat ortalaması en
yüksek il, 2 bin 607 TL ile Muğla oldu. Muğla’yı; 2 bin
483 TL ile İstanbul, bin 743 TL ile Ankara, bin 512 TL
ile İzmir ve bin 456 TL ile Gaziantep izledi. Daire ba-
şına en düşük aidat ortalamasına sahip il ise 228 TL ile
Kırklareli oldu. Onu; 309 TL ile Düzce, 316 TL ile Ak-
saray, 354 TL ile Uşak ve 375 TL ile Kayseri takip etti.
Türkiye’de aidat tahsilat skoru en yüksek 5 şehir; yüzde
98,72 ile Van, yüzde 97,96 ile Kırşehir, yüzde 97,92 ile
Kastamonu, yüzde 97,74 ile Giresun ve yüzde 97,58 ile
Çanakkale oldu. İstanbul’da ise en yüksek aidat skoru
yüzde 98,00 ile Tuzla, yüzde 97,90 ile Kadıköy, yüzde
97,77 ile Arnavutköy, yüzde 97,72 ile Zeytinburnu ve
yüzde 97,69 ile Ataşehir ilçelerinin oldu. 

Ortalama 5 bin TL

Raporda, İstanbul'daki ilçelere ilişkin verilere de yer ve-
rildi. İstanbul'da daire başına aidat ortalaması en yük-
sek ilçe 5 bin 635 TL ile Beşiktaş olurken, ilk beş ilçeyi
Beşiktaş'la birlikte Şişli, Sarıyer, Zeytinburnu ve Bahçe-
lievler oluşturdu. Tuzla, Kadıköy, Arnavutköy, Zeytin-
burnu ve Ataşehir aidat borcunu en düzenli ödeyen 5
ilçe olarak sıralandı. Ziyaretçi kayıtlarına göre kullanıcı-
ların evlerinde 15 milyondan fazla misafir ağırladığı
gözlemlenirken, İstanbul’da en fazla taşınma Esenyurt,
Maltepe, Küçükçekmece, Pendik ve Kadıköy’de gö-
rüldü. Taşınma oranının en yüksek olduğu iller ise sıra-
sıyla; İstanbul, Ankara, İzmir, Kocaeli ve Bursa oldu. 

126 milyon işlem

Raporda, İzmir’de ve Ankara’daki ilçelere ilişkin veri-
lere de yer verildi. İzmir’de daire başına aidat ortala-
ması en yüksek ilçe 3 bin 761 TL ile Çeşme olurken,
Çeşme'yi Narlıdere, Bayraklı, Kemalpaşa ve Urla
takip etti. Ankara’da ise rekor 2 bin 730 TL ile Çan-
kaya’nın oldu. Çankaya’yı; Gölbaşı, Akyurt, Yenima-
halle ve Kahramankazan izledi. Site yönetimlerinin
en çok harcama yaptığı gider kalemlerinin; doğal gaz,
su, elektrik, güvenlik, ortak alan ve geriye kalan kıs-
mın ise yönetim masraflarını ve temizlik giderlerini
içerdiğini belirten Apsiyon CEO’su Kudret Türk,
"2023 yılında site yönetimleri, Apsiyon üzerinden
yaklaşık 126 milyon işlem yaptı. Site sakinlerinin aç-
tığı 206 bini aşkın iş talebinin yüzde 88’i ise çözüme
kavuşturuldu. Platformumuzdan 29 milyon e-posta
ve 29 milyon SMS gönderildi. Böylelikle site yöne-
timlerine 198 bin saat zaman kazandırıldı ve ciddi bir
iş gücü tasarrufu sağlandı” dedi. DHA
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Hukuk Danışmanı:  av. d. Cemal karal

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞlu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ErVaN

Taylan daŞdÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl Boduç

İmtiyaz Sahibi: damga reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MErT
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan dEMİr

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "IPARD-II Programı 
13. Başvuru Çağrısı kapsamında, desteklenen proje sayısı 335'e, hibe
tutarı ise 948 milyon liraya ulaşmış oldu." ifadesini kullandı

iBrahiM Yumaklı, 
sosyal medya hesabın-
dan, Tarım ve Kırsal

Kalkınmayı Destekleme Kuru-
mu'nu (TKDK) etiketleyerek,
IPARD-II Programı çerçevesinde
değerlendirilen projeler ve bunlara
sağlanan hibelere ilişkin paylaşım
yaptı. Kırsalı yerinde kalkındır-

maya devam ettiklerini bildiren
Yumaklı, şu değerlendirmelerde
bulundu: "IPARD-II kapsamında
hayvancılık ve gıda işleme sektör-
lerine yönelik 56 proje daha uygun
olarak değerlendirildi. Söz konusu
projelere 195 milyon lira hibe des-
teği sağlanacak. Söz konusu pro-
jelerin yatırım süreci

tamamlandığında, yaklaşık 364
milyon lira tutarında yatırım, ülke
ekonomisine kazandırılmış olacak.
Böylelikle IPARD-II Programı 13.
Başvuru Çağrısı kapsamında, des-
teklenen proje sayısı 335'e, hibe
tutarı ise 948 milyon liraya ulaş-
mış oldu. Hayırlı, uğurlu olsun."
AA

Bankadan yapılan açıklamaya göre,
Türk Eximbank'ın yurt dışından sağladığı
500 milyon dolarlık kaynak, Şubat

2022'den bu yana finansal kuruluşlar tarafından ger-
çekleştirilen tahvil ihraçları arasında en düşük mali-
yetli işlem olma özelliği taşıyor. Tahvil ihracına geniş
bir coğrafyadan yaklaşık 3 milyar dolar tutarındaki
çok güçlü talep sayesinde 500 milyon dolar tutarın-
daki tahvilin kupon oranı, başlangıç seviyesinin 62,5
baz puan altında, yüzde 7,50 gerçekleşirken, nihai ge-
tiri oranı yüzde 7,75 oldu. Türk Eximbank'ın son 5
yılda Amerikan Hazinesi üzerine en düşük fark öde-
yerek gerçekleştirdiği bu tahvil ihracı, sermayesinin
tamamı Hazine ve Maliye Bakanlığına ait bir kamu
kuruluşu olduğu dikkate alındığında, ülke ekonomi-
sine uluslararası piyasalarca duyulan güvenin somut
bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

6 katı talep geldi

Tahvil işlemine Avrupa'dan Amerika'ya, Orta Do-
ğu'dan Asya'ya kadar dünyanın her bölgesinden
160'a yakın kurumsal yatırımcılardan ihraç büyüklü-
ğünün yaklaşık 6 katı talep geldi. Geçen yıla göre
özellikle Amerika, Avrupa ve Asya'da yerleşik uzun
vadeli yatırım yapan kuruluşların ilgisinin büyük öl-
çüde arttığı gözlemlendi. Tahvil ihracının yüzde 54'ü
Amerika, yüzde 30'u Avrupa, yüzde 15'i Orta Doğu
ve Asya'daki yatırımcılara satıldı. Yatırımcıların yüzde
80'ini dünyanın en tanınmış varlık yönetim şirketleri
ve kurumsal yatırımcıları oluşturdu. Açıklamada,
Türk Eximbank'ın ihracatçılara yönelik finansman
çalışmalarına ilişkin, "İhracatçılarımızın uzun vadeli
finansman ihtiyaçları doğrultusunda 2024'ün ilk yarı-
sında tamamlanmak üzere 10 yıla kadar vadeli ve
uygun maliyetli 1,5 milyar dolarlık uluslar üstü finan-
sal kuruluşlardan kaynaklar temin edilmesine yönelik
çalışmalar devam ediyor. Bu kaynakların yanı sıra
uluslararası sermaye piyasalarında aktif olunarak ih-
racatı desteklemek üzere finansman imkanları artırı-
larak çeşitlendirilecek" ifadeleri 
kullanıldı.

Nakit destek artıyor

Açıklamada görüşleri yer alan Türk Eximbank Genel
Müdürü Ali Güney, yıla çok başarılı ve oldukça
yoğun bir taleple karşılanan bu yurt dışı tahvil ihra-
cıyla başlamaktan duyduklarını memnuniyeti dile ge-
tirdi. Bu yıl ihracatçılara verecekleri nakdi kredi
desteğini yüzde 22 artışla 24 milyar dolara çıkarmayı

hedeflediklerini
aktaran Güney,
"Bu hedefi ger-
çekleştirmemizde
uygun maliyetli
fonlara erişim
büyük önem arz
ediyor. 2022 yılın-
dan bu yana
Türk bankacılık
sektöründe en
düşük maliyetle

gerçekleşen bu tahvil ihracının başarısı, Türk Exim-
bank'ın ihracat finansmanındaki öncü rolünü teyit
ederken, uluslararası yatırımcılar nezdinde de ülke-
mize ve bankamıza duyulan güveni göstermektedir."
ifadelerini kullandı. Geçen yıl tahvil ihraçları ve tah-
sisli borçlanma işlemleri vasıtasıyla uluslararası ser-
maye piyasalarından 2 milyar dolarlık kaynak temin
eden Türk Eximbank, 2023 yılı başında gerçekleştir-
diği tahvil ihracıyla "Bonds, Loans & ESG Capital
Markets Awards" kapsamında, finans sektörünün
saygın ve prestijli ödüllerinden olan "Quasi-Sovere-
ign/GRE Bond Deal of the Year" ödülüne layık gö-
rülmüştü.  AA
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500 milyon
dolar!
Türk Eximbank, uluslararası sermaye
piyasalarından 500 milyon dolarlık finansman
sağladı. Kaynak, 2022'den bu yana finansal
kuruluşların gerçekleştirdiği tahvil ihraçları
arasında en düşük maliyetli işlem oldu

56 projeye 195 milyon 

Deprem fonu
için son aşama
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Afet bölgelerinde, özellikle 6 Şubat 2023
tarihli Kahramanmaraş depremlerinin etkili olduğu alanlardaki yeniden imar ve
inşa projeleri, planlı şekilde ve kurumların eş güdümü içinde finanse edilecek" dedi

MehMet Şimşek, AA mu-
habirine, geçen yıl yasala-
şan kanunla altyapısı

oluşturulan Afet Yeniden İmar Fo-
nu'na ilişkin değerlendirmede bu-
lundu. Söz konusu kanunla AFAD
tarafından doğal afetler sonrasında
genel hayata
etkili afet
bölgesi
ilan edi-
len alan-
larda
imar, alt-
yapı ve
üstyapı ça-
lışmaları
için ge-

rekli kaynağın sağlanması, yönetil-
mesi ve ilgili kamu kurum ve kuruluş-
larına aktarılması amacıyla Afet
Yeniden İmar Fonu'nun kurulduğunu
ifade eden Şimşek, fonun Hazine ve
Maliye Bakanlığına bağlı olacağını
söyledi. Şimşek, fonun yönetim kuru-
lunun Hazine ve Maliye Bakanı baş-
kanlığında, Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği, Enerji ve Tabii Kaynaklar,
Tarım ve Orman, İçişleri, Ulaştırma

ve Altyapı bakanları ile Strateji ve
Bütçe Başkanı'ndan oluştuğunu
bildirdi. Fonun kaynaklarına iliş-

kin de bilgi veren Şimşek, "Bu kay-
naklar, yurt içi ve dışı kaynaklı her

nevi nakdi bağış, yardım, hibe ve
tahvil dahil krediler ile büt-

çeye bu amaçla konula-
cak ödenekten
oluşacak" diye ko-
nuştu.

Finanse edilecek

Şimşek, fonun bu kay-
nakları kanunda belir-
tilen amaç
doğrultusunda ve yö-
netim kurulu karar-
ları çerçevesinde ilgili
projelere, gerçekleş-

melere bağlı olarak aktaracağına işa-
ret ederek, şu değerlendirmede bu-
lundu: "Fonun yapısı ve işleyişine
ilişkin usul ve esasların belirlenmesi
amacıyla Bakanlığımız koordinasyo-
nunda yürütülen Afet Yeniden İmar
Fonu Yönetmeliği'ne ilişkin çalışmalar
tamamlandı ve düzenleme Resmi Ga-
zete'de yayımlanmak üzere Cumhur-
başkanlığına gönderildi. Yönetmeliğin
yayımlanması sonrasında afet bölge-
lerinde, özellikle 6 Şubat tarihli Kah-
ramanmaraş depremlerinin etkili
olduğu alanlardaki yeniden imar ve
inşa projeleri, planlı bir şekilde ve ku-
rumların eş güdümü içinde finanse
edilecektir."

Denetime tabi

Bu sayede, öncelikle uzun vadeli ve
uygun maliyetli dış finansman imkan-
larından yararlanılmasının, kaynakla-
rın verimli, etkin ve şeffaf şekilde
kullanılmasının sağlanacağını vurgu-
layan Şimşek, "Fon, bağımsız denetim
standartlarına uygun olarak denetle-
necek ayrıca Sayıştay denetimine de
tabi olacak. Bu çerçevede, belirlenen
amaçlar doğrultusunda ilgili kurum-
larımızla yakın işbirliği içinde çalışma-
larımız devam edecek" dedi.  AA

Türkiye’nin aidat
şampiyonları açıklandı.
Türkiye genelinde 2023
yılında yüzde 97 oranında
artan aidatlarda rekor
Muğla’nın oldu. Muğla’da
daire başına aidat
ortalaması 2 bin 607 TL
oldu. İstanbul’un daire
başına düşen aidat
ortalamasında ise rekor 5
bin 635 TL ile Beşiktaş oldu

REKORTMENREKORTMENREKORTMENREKORTMENREKORTMENREKORTMENREKORTMENREKORTMENREKORTMEN
BESIKTAS!

2023’te kar yüzde 2 arttı
Merkezi Frankfurt'ta
bulunan Almanya'nın en
büyük bankalarından

Deutsche Bank, vergi öncesi karını
2023’te bir önceki yıla kı-
yasla yüzde 2 artırarak 5,7
milyar avroya yükseltti.
Deutsche Bank, 2023’e
ilişkin finansal sonuçlarını
açıkladı. Buna göre ban-
kanın gelirleri geçen yıl
2022’ye göre yüzde 6 arta-

rak 28,9 avroya çıktı. Bankanın vergi
öncesi karı da söz konusu dönemde
yüzde 2 artarak 5,7 milyar avroya
çıkarken, böylece banka, son 16 yılın

en yüksek vergi
öncesi karını
açıkladı. Faali-
yet giderlerinin
daha etkin bir
hale getirilmesi
için çalışmalar
yürütüldüğüne

işaret edilen banka açıklamasında,
ağırlıkla müşteriyle teması olmayan
personel sayısının yaklaşık 3 bin 500
kişi azaltacağı da bildirildi. Açıkla-
mada görüşlerine yer verilen De-
utsche Bank Üst Yöneticisi (CEO)
Christian Sewing, bankanın hedef-
lerinin üzerinde büyümeye devam
ettiğini vurgulayarak, “Bu durum
bize 2025 hedeflerimize ulaşacağı-
mıza dair güçlü bir güven veriyor.”
ifadesini kullandı. AA
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C HP Genel Başkanı Özel, parti genel merke-
zinde açılışını Eskişehir Büyükşehir Belediye
Başkanı Yılmaz Büyükerşen'in yaptığı Yerel

Yönetimler Çalıştayı'na katıldı. Özel, partililere yap-
tığı konuşmada, 31 Mart seçimlerinin stratejisine iliş-
kin, "Yaptığımızı doğru anlatacağız, övünmeyi
bileceğiz. Umudu örgütleyeceğiz. Geçmişte örgütle-
diğimiz umudun nasıl başarıya dönüştüğünü an-
latacağız, iyi örneklerde örneğin
dayanışma belediyeciliğinde çok
önemli başarılar elde ettik. Başa-
rılar elde ettiniz. Dirençli kent-
ler konusunda çok önemli
hazırlıklarımız var. Başarılı
uygulamalar var, eksiklik-
lerimiz var. Bu konuları
mutlaka çok doğru anla-
tacağız" ifadelerini
kullandı.

Türkiye ittifakını
örmek lazım

Özel, daha önce ittifak yaptık-
ları partilerde yönetimlerin veya
anlayışların değiştiğini belirterek,
"Türkiye İttifakı ya da şehirlerin kendi it-
tifakları sözü var. Bir gerçek var, bu şehirleri bizlere
kazandıranlar ve emanet edenler değişmedi. İttifak
yaptığımız partilerden bazılarında yönetimler değişti,
yöneticiler değişti. Bazılarında yöneticiler duruyor
ama anlayışları değişti. Ama bir gerçek var; bizi bu-
raya getiren seçmen değişmedi, yeni seçmen var.

Onun 3'te 2'si 14 Mayıs'ta, 28 Mayıs'ta 3'te 2'sinden
fazlası bizimle birlikte oy kullandı. Aynı adayda bir-
leştik, aynı adaylarda birleştik. Genç seçmenden, yeni
seçmenden yana bir sıkıntımız yok. O zaman ne yap-
mak gerekiyor? Geçen sefer oy veren seçmene 'İyi ki
oy vermişim. Bunlar devam etsin' dedirtmek lazım ve
bunun için bir bütün olarak bir Türkiye İttifakı'nı
örmek lazım" diye konuştu.

Tekrarın gücünden yararlanmalı

'Türkiye İttifakı veya Bursa ittifakı
kimlerden oluşuyor' diye soran

Özel, kendi sorusuna cevaben
siyasi partilerden oluşmadı-
ğını kaydederek, "Şehrini
seven insanlardan oluşuyor.
Dürüst insanlardan, iyi in-
sanlardan, cesur insanlardan
oluşuyor. Şehrini seven ve
şehrinin değerlerini korumak

isteyen insanlardan oluşuyor.
Başarıyı takdir edenlerden olu-

şuyor. Liyakate ödül verenlerden
oluşuyor. Sonuçta şehrini, kendini

sevenlerden oluşuyor. Belki gelecek
sefer bir başka siyasi partiye oy verebilir

ama bu seçimde kararı, 'İsraftan yana değil, yolsuz-
luktan yana değil, aksine bunu ortadan kaldıranlar-
dan, hizmeti bize sunanlardan yana oluyor' demek
lazım. 'Her bildiğimizi herkes biliyor' diyor. Tekrarın
gücünden yararlanmak gerekiyor. Usanmadan, yıl-
madan tekrar etmek gerekiyor" dedi.  DHA

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, “İttifak

yaptığımız partilerden
bazılarında yönetimler

değişti, yöneticiler değişti.
Bazılarında yöneticiler
duruyor ama anlayışları

değişti. Ama bir gerçek var;
bizi buraya getiren seçmen

değişmedi, yeni seçmen 
var” dedi
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Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz
Büyükerşen'e teşekkürlerini ileten Özel, "İyi ki
var, iyi ki bizimle birlikte. Bundan sonraki 5 yıl
esas Cumhuriyet Halk Partisi'nin, yetki bize
verilirse nasıl yapabiliyoruz ne kadar orga-

nize ve ne kadar birlikteyiz? Bunu gös-
tereceği 5 yıl olacak"

açıklamasında bulundu.   

iYi Ki
BiZiMLE

Havalimanına
metroyla gitti
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ankara uçağına
binmek için 29 Ocak'ta hizmete açılan Gayrettepe-Kağıthane metro
hattını kullanarak İstanbul Havalimanı'na geldi

Bakanlıktan yapılan
açıklamaya göre, açılışı 29
Ocak Pazartesi günü Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
katılımıyla gerçekleştirilen Gayrettepe-

Kağıthane metrosunun havalimanı
yolcuları arasında Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu da
yer aldı. Bakan Uraloğlu, İstanbul'daki
programlarının ardından Ankara'ya

dönmek için İstanbul Havalimanı'na
giderken yeni metro hattını kullanmayı
tercih etti. 

Hattaki yolcu sayısı arttı

Gayrettepe-İstanbul Havalimanı
metro hattının son halkası olan Gay-
rettepe-Kağıthane Metro hattının açıl-
masıyla birlikte Gayrettepe'den
İstanbul Havalimanı ulaşım süresinin
30 dakikaya inmesi İstanbulluları da
memnun etti. Bakan Uraloğlu ile bir-
likte metroda seyahat eden yolcular,
trafik yoğunluğu nedeniyle uçağa ye-
tişme telaşını ortadan kaldıran Gayret-
tepe-Kağıthane metro hattının
açılmasından duydukları memnuniyeti
dile getirdiler. Gayrettepe-Kağıthane
metrosu açıldığı ilk gün 1302, açıldığı
günden bu yana ise toplam 8 bin 113
yolcuya hizmet verdi. Yeni hattın açıl-
masıyla birlikte Gayrettepe- İstanbul
Havalimanı metro hattındaki yolcu sa-
yısı yüzde 13 arttı.  DHA

Babacan: Milli
irade yok sayıldı
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Gezi Parkı davasında 18 yıl hapis cezası alan
ve cezaevinde bulunan Türkiye İşçi Partisi (TİP) Hatay Milletvekili Can Atalay'ın
milletvekilliğinin düşürülmesine ilişkin, "Dün milli irade yok sayıldı. 15 Temmuz gecesi
Meclis'e bomba atanlar bunu başaramamıştı ama bu iktidar başardı. Dün olanlar
anayasal düzene bir darbedir ve bu darbe Meclis çatısı altında yapılmıştır" dedi
ali BaBacan, Ankara'da düzenlenen 'Belediye
Başkan Adayları Tanıtım Toplantısı'nda konuştu.
Babacan, Türkiye İstatistik Kurumu'nun 2023 yılına
ilişkin gelir dağılımı istatistiklerini değerlendirerek,
"Kendilerinin açık açık ilan ettikleri tablo ne biliyor
musunuz? Gelir dağılımındaki adaletsizlik hızla bü-
yümeye devam ediyor. Yayımlanan rakamlara göre
ülkemizde en yüksek gelire sahip olan yüzde 20,
toplam gelirin yüzde 50'sini alıyor. Yani 85 milyon-
luk ülkede en yüksek gelire sahip 17 milyon, toplam
gelirin tam yarısını alıyor. En düşük gelire sahip
olan yüzde 20'lik kesimse toplam gelirden sadece
yüzde 6 alıyor. Son 20 yılın en büyük uçurumu.
Türkiye'yi siyasette 2 kutba hapsetmek isteyenler,
ekonomide de 2 kutbu oluşturmayı başardı" dedi. 

Anayasal düzene darbe yapıldı

Babacan, Gezi Parkı davası hükümlüsü
Can Atalay'ın milletvekilliğinin düşürül-
mesine ilişkin de "Dün Meclisimiz için
utanç verici bir gündü. Anayasa Mahke-
mesi'nin (AYM) iki kere verdiği karara
rağmen Can Atalay'ın milletvekilliği hak-
sızca, hukuksuzca düşürüldü. Öyle bir
konu ki Meclis Başkanı bile ortalarda
yok. Ve bu işlere yatkın, hani kukla oyun-
ları diyoruz ya bu tür insanlar maalesef
ön planda. Bu kararla küçük ortağın rü-
yalarını süsleyen AYM'yi yok etme fikri de
gerçek oldu. Hani diyordu ya 'kapatın
bunu' diye, ha kapatmışsın ha aldığı kararı
yok saymışsın. Kapatmaktan farkı ne? Bu
karar Meclis tarafından da
tanınmış oldu. Bu çok
vahim bir
durum.
Hukuk
normu yap-
makla mü-
kellef olan
kurum, var
olan bir Ana-
yasa Mahkeme-
si'ne açıkça aykırı
bir adım attı. Bu
kararla bireysel
güvencelerimizin
en büyüklerin-
den biri olan
AYM'ye
bireysel

başvuru hakkı kalkmış oldu maalesef. Dün milli
irade yok sayıldı. 15 Temmuz gecesi Meclis'e
bomba atanlar bunu başaramamıştı ama bu iktidar
başardı. Dün olanlar anayasal düzene bir darbedir
ve bu darbe Meclis çatısı altında yapılmıştır" diye
konuştu.

Belediye başkan adayları açıklandı

Babacan'ın konuşmasının ardından 2'si büyükşehir
14 il ve 100 ilçenin belediye başkan adayları açık-
landı. Buna göre; Muğla Büyükşehir Belediye baş-
kan adayı Muhsin Erdem, Sakarya Büyükşehir
Belediye başkan adayı Mehmet Erdoğan, Aksaray
Belediye başkan adayı Necati Çoşkuner, Bingöl Be-
lediye başkan adayı Mesut Günaydın, Bolu Bele-
diye başkan adayı Nadir Gürkan Yetkin, Çanakkale

Belediye başkan adayı Davut Gazi
Benli, Çorum Belediye başkan

adayı Yunus Emre Özdemir,
Isparta Belediye başkan
adayı Tuna Tokuç, Kütahya
Belediye başkan adayı
Recep Gerçek, Nevşehir
Belediye başkan adayı
Fatma Altuntaş, Rize Bele-
diye başkan adayı Pınar
Kuk, Sivas Belediye baş-
kan adayı Serdar İnce,

Yozgat Belediye başkan
adayı Asım Çelikel, Zongul-
dak Belediye başkan adayı

Mustafa Çınar oldu.
DHA

DEM Parti yürüyüş başlatacak
Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları
Oruç, Kürt sorununun barışçıl yollarla çözümü için Kars ve Van'da yarın yürüyüş
başlatacaklarını söyledi. Oruç, yürüyüşün 15 Şubat'a kadar süreceğini belirtti

DEM Parti Eş Genel Başkanı
Tülay Hatimoğulları Oruç,
Kars'ta partililerle buluştu.

Parti binasında basın açıklaması yapan
Oruç, yarın 'Özgürlük yürüyüşü' adıyla
yürüyüş başlatacaklarını bildirdi. Kars ve
Van'dan başlayacak yürüyüşün 15 Şu-
bat'a kadar süreceğini ifade eden Oruç,
"Bugün burada benim bulunma sebebim;
yarın başlayacak olan büyük özgürlük yü-
rüyüşüdür. Büyük özgürlük yürüyüşü,
Kürt sorununun barışçıl ve demokratik
yöntemlerle çözülmesi için ve aynı za-
manda İmralı tecridi, ağırlaştırılmış tecrit
altında bulunan sayın Öcalan'ın özgür-
lüğü ve üzerindeki tecridin kırılması için
yola koyuluyoruz. Bu nedenle başlatılan
yürüyüşe biz DEM Parti olarak desteği-
mizi sunuyoruz. Yarın büyük yürüyüşü-
müzün startı iki noktadan verilecek. Biri
Kars, diğeri Van olacak ve yarın başlaya-
cak olan bu özgürlük yürüyüşümüzün en
temel amaçlarından biri, cezaevlerinde
aynı amaçla başlamış olan açlık grevi ve
yine dışarıda annelerimizin öncülüğüyle
devam eden adalet nöbetine destek ol-
maktır" diye konuştu.

Halk çok acı çekti

Oruç, açıklamasını şöyle tamamladı:
"Kürt sorunundan dolayı Türkiye'deki
başta Kürt halkı olmak üzere bütün halk-
lar çok acı çekti. Artık bizler barış zamanı-

nın gelip geçtiğini söylüyoruz. DEM Parti
olarak bir diyalog ve müzakare partisi
olarak Kürt sorunun barışçıl ve demokra-
tik yöntemlerle çözümü konusunda bizler
kapıların açılması, aralanması için elimiz-
den gelen mücadeleyi parlamentoda da
siz değerli halklarımızla beraber sokak-
larda, meydanlarda, kentlerimizde sür-
dürmeye devam edeceğiz. Ümit ediyoruz
ki bu konuda açlık grevleri daha ağırlaştı-
rılmış bir tabloya dönüşmeden önce bir
adım atılır ve bir yol açılır. Ben bu duygu
ve düşüncelerle hepinizi selamlıyorum
yarın başlayacak yürüyüşe de bütün de-
ğerli halklarımızın katılımını bekliyoruz.
Kars'ta iddialı olduğumuz her yeri az
farkla kaçırdığımız tüm belediyeleri alarak
cezaevinde bulunan ve özgürlük mücade-
lesini yaşamın her alanında veren halkla-
rımıza, arkadaşlarımıza yoldaşlarımıza 31
Mart'ta büyük zaferin hediyesini
sunacağız.  DHA



C umhuriyet Halk Partisi’nin
(CHP) Şişli Belediye Başkan
Adayı Resul Emrah Şahan,

adaylığının açıklanmasının ardından
seçim çalışmalarına start verdi. “Şiş-
li’nin gelecek için bir planı var” hedefiyle yola
çıkan Şahan, “Şişli bana çok şey kattı” dedi.
Şahan, “2019 yılında İstanbul’un, Şişli’nin ka-
derini değiştirecek çok güzel bir başarı hikaye-
sinin parçası olduk. 16 milyon İstanbullu’nun
hayatını iyileştirecek projeler ürettik. Gecemizi
gündüzümüze katarak, ortak akılla çalıştık. İs-
tanbul’da Ekrem başkanımız, Şişli’de Muam-
mer Başkanımızla çok önemli ve güzel işler
başardık. 5 yıldır bu ilçede ve İstanbul’da de-

mokrasi mücadelesi verdik. Şimdi Cumhu-
riyetimizin ikinci yüzyılına girdiğimiz
2024’te bu demokrasi mücadelesiyle ilçe-
mizde bir bayrak değişimi gerçekleşecek”
ifadelerini kullandı.

Adalete ihtiyaç var

“Başkanımız Ekrem İmamoğlu öncülüğünde
16 milyon İstanbullu için nasıl mücadele ettiy-
sek, şimdi de ‘Tam yol ileri’ diyerek Şişli’den bu
mücadeleye örgütümüzle birlikte destek vere-
ceğiz” diyen Şahan, “Şişli’de de İstanbul’da da
her birimize bu anlamda büyük sorumluluk
düşüyor. Bu şehrin güçlenmeye, adalete ihti-
yacı var. Odağımızda ‘insan’ olacak. Onurlu
bir yaşam için var gücümüzle çalışacağız.

Farklılıklarımızın bize kattığı zenginlikle; birlik-
teliğimizi, kardeşliğimizi pekiştireceğiz.  Dün-
yadaki akranlarıyla eş şartlara kavuşturup
gençlerimizi destekleyeceğiz. Şişlili kadınların
rahatça gezdikleri, güvenli sokakları olan bir
Şişli yaratacağız. Elbette güvenle yaşamak için
evlerimizi de güçlendireceğiz. Kentsel dönü-
şüm deyince aklına sadece beton ve para ge-
lenlerden olmayacağız. Onlar, toprağa bakınca
arsa görür. Cumhuriyetin evlatları, yani bizler,
Cumhuriyet Halk Partililer; vatan toprağını,
yurttaşın hakkı olarak görür” açıklamasında
bulundu. 

Tam yol ileri

Partililerden 31 Mart’taki
yerel seçimlerde Şişli ve
İstanbul için tarih yaz-
malarını isteyen Şahan,
“Küskünlük yaratmaya-
cağız. Kimseyi ardımızda
bırakmayacağız. Evinde,
işinde, sokakta her bir in-
sana dokunup, derdini
dinleyeceğiz. Şişli’de gi-
rilmedik bir sokak kalma-
yacak. Hep birlikte
Şişli’yi İstanbul’un kalbi
yapmak için mücadele
edeceğiz” şeklinde ko-
nuştu. “Şişli’mizi gele-
ceğe taşımak için tam yol
ileri diyerek başlıyorum”
ifadelerini kullanan
Şahan, “Biliyorum, bir-
likte bilimin ışığında buluşunca çözemeyeceği-
miz hiçbir sorun kalmayacak. Şişli’de her şey
çok daha güzel olacak. İstanbul’un kalbi Şiş-
li’de atacak. 2019 yılında İstanbul’un kaderini,
Şişli’nin kaderini değiştirecek çok güzel bir ba-
şarı hikayesinin bir parçası olduk. İBB Başka-
nımız Ekrem İmamoğlu öncülüğünde şimdi
sıra 2024 seçimlerinde. Şişli ilçe örgütümüzle,
Şişli’ye gönül veren 7’den 70’e herkesle yeni-
den, yeni bir hikaye yazacağız. Her bir
sokağı Cumhuriyete çıkan
güzel ilçemizi birlikte
geleceğe

taşıyacağız. Dur durak bilmeyen enerjimizle, il-
çemizdeki her mahallenin her noktasına temas
edeceğiz” dedi. 

Birlikte yöneteceğiz

Şişli'nin her köşesinden gelen her sese kulak
vereceklerini belirten Şahan, “İlçemizi birlikte
yöneteceğiz. Şişli’nin geleceğini planlama nok-
tasında ilçemizin tüm aktörleriyle işbirliği ve
dayanışma içerisinde çalışacağız. Bu kap-
samda İlçe Başkanımız Tamer Özcanlı ile bir-
likte Şişli Kaymakamımız Ahmet Gazi Kaya’yı
ziyaret ettik. Şişli’yle ilgili görüş alışverişinde

bulunarak projelerimizden bahsettik. Nazik
davetleri için Sayın Kaymakamımız Ahmet
Gazi Kaya’ya teşekkür ediyorum. Kalbi Şişli
için atan, İstanbul için emin adımlarla tam yol
ileri yürüyeceğimiz yol arkadaşlarımızla gele-
cek motivasyonlarımızı paylaştık. Birbirimiz-
den güç aldık. Belediye meclis üyeliğine
aday adayı olarak yolumuza ortak
olan

arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Birliğimiz-
den kuvvet doğacak” ifadelerini kullandı. 

İstanbul başardı

Ömrümün çoğunun geçtiği yollarda yürüdü-
ğünü belirten Resul Emrah Şahan, “Yarınları-
mızı planlarken, dünden bize kalanlara, tarihi
dokumuza, hatıralara, kentin hafızasına sahip
çıkacağız. 
Şişli’yi, geleceğe değerleriyle taşıyacağız. Gö-
reve geldiğimizde, İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi'nin şehir dışından gelen öğrencilere
sunduğu hiçbir barınma hizmeti yoktu.

2019'dan sonra oldu,
binlerce gencimiz ra-
hata kavuştu. Şiş-
li'mizdeki
üniversitelilerin ya-
şamı da çok güzel
oldu. Çağdaş, ferah
ve güvenli yurtlarda
öğrencilerimiz çok
mutlu. İstanbul ba-
şardı, Şişli başardı.
Yaşadığımız yerde,
kültürlerimizi yaşat-
manın ne kadar
önemli olduğunu bir
kere daha anladık.
Güzel ilçemizdeki,
herkesin sorunlarına
ortağız ve bu sorun-
lara çözüm sunaca-
ğız. Bir şey
kazanacaksa, o da

nezaket ve ortak akılda buluşmak olacak. Sos-
yal demokrasinin dayanışmacı ruhuyla ülke-
mizi aydınlatma yolunda mücadele arkadaşım
olan Orhan Beğenmiş’e ve partimiz Şişli ilçe
örgütünün kıymetli üyelerine destek ziyaretleri

için teşekkür ederim. Attığımız her adım
ülkemizin üzerinden karanlığı kal-

dırmak için” diye konuştu. 
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CHP Şişli Belediye Başkan adayı Resul Emrah Şahan, seçim
çalışmalarını hızlandırdı. “Odağımızda insan olacak” diyen 
Şahan, “İstanbul’da Ekrem başkanımız, Şişli’de Muammer
Başkanımızla çok önemli ve güzel işler başardık. 5 yıldır bu 
ilçede ve İstanbul’da demokrasi mücadelesi verdik. Kimseyi
ardımızda bırakmayacağız. Şişli’ye gönül veren 7’den 70’e
herkesle yeniden, yeni bir hikaye yazacağız” ifadelerini kullandı

Türkiye işçi Partisi Hatay Milletvekili Can
Atalay'ın milletvekilliğinin düşürülmesine
çok sert tepki gösteren CHP Şişli adayı
resul emrah Şahan, “Hataylıların oylarıyla
seçilen Can Atalay'ın milletvekilliğinin hu-
kuksuzca düşürülmesi ve halkın iradesinin
gasbedilmesine karşı 

Beşiktaş iskelesi'nden sesimizi yükselttik.
Şartlar ne olursa olsun Can Atalay kendisini
seçen Hatay halkına karşı sorumluluğunu
yerine getirmek için elbette en iyisini yapa-
caktır. Ama şu da unutulmasın; bu kararı
alanlar tarihin utanç sayfalarındaki yerini
çoktan aldılar. Depremzede Hatay halkının

iradesini temsil etmek üzere TBMM’ye gön-
derdiği Can Atalay’ın milletvekilliğinin ana-
yasanın açık hükmüne ve AyM kararlarına
rağmen düşürülmesi demokrasimiz adına
bir utanç kaynağıdır. Can’ı, Tayfun’u, anaya-
sal düzeni ve demokrasimizi savunmaya
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

CAN'I SAVUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ
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Sarıyer'de bulunan Santa Maria
Kilisesi'ne yapılan saldırıyı lanetle-
yen resul emrah Şahan, “Santa
Maria Kilisesi'ne yapılan saldırı ne-
deniyle kilise cemaatine geçmiş
olsun ziyaretinde bulunduk. ardın-
dan hayatını kaybeden yurttaşımız
Tuncer Cihan'ın acısını cenazesi
başında yakınlarıyla paylaştık. Kay-
bettiğimiz canımızın ruhu şad, me-
kanı cennet olsun. Ülkemizin
sırtından kötülüğün hançerini
atmak için hep birlikte mücadele
edeceğiz. Zengin kültürlerimizin
kardeşliğini ilelebet yaşatacağız.
Sarıyer Santa Maria Kilisesi'nde
pazar ayini esnasında gerçekleşen
alçakça saldırıyı şiddetle kınıyo-
rum. Hayatını kaybeden vatandaşı-
mıza allah'tan rahmet, ailesi ve
yakınlarına başsağlığı dilerim.
Farklı inanç ve kültürlere yüzyıllar-
dır ev sahipliği yapan kadim İstan-
bul'umuzda barış ve kardeşlik
ruhuna zarar verilmesine asla mü-
saade etmeyeceğiz” dedi. 
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ENGİN 
BELLİ

HABER

1982 yılında Ankara'da doğan Resul
Emrah Şahan, Mimar Sinan Güzel Sanat-
lar Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve
Bölge Planlama Bölümü'nden mezun oldu.
2005 yılında İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesindeki Metropolitan Planlama
ve Tasarım Merkezi'nde şehir plancısı ola-
rak göreve başladı. Ulaşım, altyapı, kentsel
politikalar, kentlerin teknolojiyle entegras-
yonu konularında özel sektöre ve kamu ku-
ruluşlarına uzun yıllar danışmanlık yapan
Şahan, 2014-2019 yılları arasında Beylik-
düzü Belediyesi'nde Teknik Koordinasyon
ve Projeler Birimi Koordinatörü olarak ka-
tılımcı kent planlama ve araştırma-geliş-
tirme çalışmaları alanlarında projeler

geliştirdi. 2013 yılında katıldığı Cumhuriyet
Halk Partisi'nde, Ekrem İmamoğlu'nun
adaylık sürecinde, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi 2019 Seçimleri Politika ve Projeler
Bildirgesi'nin hazırlanmasında teknik çalış-
maların ana koordinasyonunu yönetti.
2019-2023 yılları arasında İstanbul Plan-
lama Ajansı Başkanlığı, Bimtaş Yönetim
Kurulu Başkanlığı ve Şişli Belediyesi Baş-
kan Yardımcılığı görevlerinde bulunan
Şahan, bu dönemlerde İstanbul 2050 Viz-
yon Planı ve Şişli Afet Yönetim Planı'nın
hazırlanmasında etkin görev aldı. Şişli'de
2024 Türkiye Yerel Seçimleri için Cumhu-
riyet Halk Partisi'nden Belediye Başkan
Adayı oldu.

RESUL EMRAH 
ŞAHAN KİMDİR?
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M illi Eğitim Bakanlığının (MEB)
2024-2028 stratejik planında,
mesleki eğitim merkezleri

(MESEM) kapsamında çalıştırılan çocuk-
lara (öğrencilere) çalışma kampı gibi çırak-
lık pansiyonu kurulması hedefi çıktı. 4 yıllık
planda mesleki ve teknik ortaöğretim okul-
larının da etkinliğinin artırılacağı belirtilerek
“Ne eğitimde ne istihdamda olan gençler
mesleki eğitim merkezi programlarına yön-
lendirilecek ve barınma ihtiyacı olan örgün
eğitim çağındaki çıraklar için çırak pansi-
yonları oluşturulacaktır” denildi.

İş cinayetlerine önlem yok

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in patron-
lara yaptığı ‘Size ara elaman yetiştirelim’
çağrılarına uygun olarak mesleki ve teknik
ortaöğretimde okulların ‘bölge okulları,
sektör içi okul ve sektöre entegre okul’ ben-
zeri okul modelleri yaratılacağına işaret
edilen planda, 1 yılda 8 çocuğun MESEM
kapsamında çalışırken iş cinayetine kurban
gitmesi, iş kazaları ve cinayetlerine ilişkin

tek bir öneri bile yer almadı.

MESEM'lerin sayısı artacak

Mesleki ve teknik eğitim programlarının iş
piyasasının ihtiyaçlarıyla uyumlu olması
için işverenler ve endüstri kuruluşlarıyla iş
birliği yapılacağı OSB’ler ve teknoparklar
içinde mesleki ve teknik anadolu liseleri ile
mesleki eğitim merkezleri açılacağının he-
deflendiği planda  “Bağımsız mesleki eği-
tim merkezlerinin sayılarının artırılacağı,
öğrencilerin 7 ve 8. sınıflardan başlamak
üzere istihdam edilebilirliklerinin artırılması
için çalışmalar ve özel öğretimin mesleki
eğitimdeki etkinliğini artırmaya yönelik özel
sektörle iş birliği sağlayacak mevzuat dü-
zenlemeleri yapılacak” denildi. “Eğitim
süreç odaklı değil sonuç odaklı ele alına-
cak” ifadelerine yer verilen planda, mesleki

ve teknik eğitim alanında sektör temsilcile-
rinin karar alma süreçlerinde isteksiz ol-
duğu ve özel sektörün mesleki  eğitim
alanına yatırımlarının yetersiz olduğuna
işaret edildi. 

1 öğün yemek niye yok

MEB’in 4 yıllık planında okullarda çocuk-
lara 1 öğün ücretsiz yemek yine çıkmadı.
Her 4 çocuktan 1’inin okula aç gittiği Tür-
kiye’de MEB, önümüzdeki 4 yılda da pla-
nına 1 öğün yemeği koymadı. İktidar
bütçeden ‘aslan payını’ eğitime ayırdığını
ileri sürerken MEB’den genel bütçeden eği-
time ayrılan pay yetersiz itirafı geldi. Eği-
time yönelik cari ve yatırım ödeneklerinin
artırılması gerektiği dile getirilerek “Genel
bütçe kapsamında mali kısıtlar var” denildi.
HABER MERKEZİ

AK Parti İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Murat
Kurum, Güngören'de Karade-

nizli kadınlarla kahvaltı programında bir
araya geldi. Murat Kurum etkinlik sonra-
sında basın mensuplarının sorularını ya-
nıtladı. Bir basın mensubunun, Kurum'un
bir televizyon programında depremde ha-
yatını kaybedenlerle ilgili söylemi hakkın-
daki sorusuna yanıt veren Kurum, "Dün
katıldığımız programda da ondan önceki
programlarda da biz son bir asırda ülke-
mizde yaşamış olduğumuz depremlerde
hayatını kaybeden vatandaşlarımızın 130
bine ulaştığını, en son Kahramanmaraş
Pazarcık depreminde, asrın felaketinde de
50 bin canımızı kaybettiğimizi ifade ettik.
Aynı programda da ifade etmemiş olma-
mıza rağmen ki programı izlediğinizde
orada Kahramanmaraş Depremi üzerine
50 bin canımızı, kardeşimizi, yavrumuzu
yitirdik. Bunun acısı daha dün gibi taze
dememize rağmen maalesef depremde
kaybettiğimiz vatandaşlarımız üzerinden
bir merkezden sanki bir açık bulmuşça-
sına siyasi rant elde etmeye çalışanları
esefle kınıyorum öncelikle. Bu yakışmıyor

arkadaşlar. Biz milletimize doğruları söy-
lemek zorundayız. Siyaseti insanımıza,
ülkemize yakışır bir şekilde yapmak zo-
rundayız. Depremde hayatını kaybeden,
kaybettiğimiz insanlar üzerinden siyasi

rant elde edilmez" dedi. Kanal İstanbul ile
ilgili soruya yanıt veren Kurum, "Mevcut
yönetimin, İstanbul'la ilgilenmeyenlerin,
İstanbul'un sorunlarına çözüm bulma-
yanların, İstanbul'un ulaşım çilesini, dep-

rem riskini ortadan kaldırmayanların
ajanslar üzerine kurduğu senaryolar bun-
lar. Biz bu senaryolara ortak olmayacağız.
Biz ilk günden beri ne dedik? İstanbul'un
sorunlarıyla ilgileneceğiz dedik. İstan-
bul'un meseleleriyle ilgileneceğiz dedik ve
buna odaklanacağız dedik. 'Kanal İstan-
bul projesi İstanbul'a bir ihanettir' söyle-
miyle yine aynı senaryoları kurup
gündemi İstanbul olmayanların yapmış
olduğu oyunlardır, siyasi senaryolardır.
Biz bu senaryoların farkındayız. İstanbul-
lular bu senaryoların farkında. O yüzden
hep ne diyoruz? İstanbullunun günde-
minde olmayan hiçbir şey, hiçbir iş bizim
de gündemimizde olmayacak ve bu se-
naryo kuranların aynaya bakmasını isti-
yoruz. Samimi olmadıklarını biliyoruz.
Burada İstanbul'un sorunları neyse acil
öncelikli işler, meseleler neyse biz buraya
odaklanacağız ve ekibimizle hep birlikte
bu sorunları çözmek için bir gayret göste-
receğiz. İstanbul'un acil sorunları nedir?
Ulaşım sorunudur. Acil sorunları nedir?
Deprem riskidir. Adaletli olmayan sosyal
yardım işidir. Liyakatli olmayan bir yöne-
timdir" ifadelerini kullandı. DHA

türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) tarafından açıklanan 2022
Yoksulluk ve Yaşam Koşulları

Araştırması ve 2023 yılı yoksulluk oranları
çalışması, yalıtım eksikliğinin hem hane hal-
kının bütçelerine hem de ülke ekonomisine
ve çevreye olumsuz etkilerini bir kez daha
gözler önüne serdi. Çalışma sonuçlarına
göre yalıtım eksikliği nedeniyle Türkiye’de
her 3 kişiden biri ısınamıyor, her 3 konuttan
birinde nem sorunu yaşanıyor. Yalıtım eksik-
liği nedeniyle ısınamama, en çok karşılaşılan
konut ve çevre sorununu oluşturuyor. Yalıtım
sektörünün yüzde 100 yerli sermayeli tek
Türk markası Bonus Yalıtım’ı bünyesinde

barındıran Eryap Grup’un CEO’su Emrul-
lah Eruslu, TÜİK çalışmasına göre yurttaş-
larımızın yüzde 20’sinin ısınma maliyetlerini
karşılayamadığını vurgulayarak, “Bu sorun-
ların temel nedeni ne yazık ki yalıtım eksikliği
ve gereken standartların çok altında yapılan
yanlış yalıtım uygulamaları. Öte yandan bi-
nalarda sonradan uygulanabilen ısı yalıtımı,
çatılarda ve cephelerde nem ve su yalıtımı, bu
sorunlara kesin çözüm getirir. Standartlara
uygun yalıtım uygulamalarıyla ısınma ve çatı
sızdırması gibi sorunların aile bütçeleri ve
ülke ekonomisine getirdiği yüklerin ve çevresel
etkilerin önüne geçmek mümkündür ve
doğru yalıtım, sağladığı tasarruf değerleriyle

2-3 yıllık bir sürede kendini amorti eder” dedi.

Her 3 kişiden biri ısınamıyor

TÜİK çalışması sonuçlarına göre kurumsal
olmayan nüfusun yüzde 32,6'sının konu-
tunda izolasyondan dolayı ısınma
sorunu yaşadığını belirten Emrul-
lah Eruslu, “Ülkemizdeki bina sto-
ğunun yüzde 80'i enerji verimliliği
ile ilgili yasal düzenleme kapsamı-
nın dışında kalıyor. Yalıtımsız bina-
ların yanı sıra, ülkemiz genelinde
yalıtım malzemeleri 3-5 cm aralıkla-
rında kullanılırken, benzer iklim ku-
şağındaki ülkelerde kullanım 15-20 

cm aralığında gerçekleşiyor. Yalıtım uygula-
maları ne yazık ki var olan standartların çok
altında olabiliyor. Yalıtımda daha kalın pla-
kalar tercih etmek, inşaat maliyetlerinde
önemli bir artışa neden olmazken, ısınma
maliyetlerinde önemli tasarruf sağlıyor. Bir
örnek vermek gerekirse, sektörümüzün en
modern tesisi olan Bonus Yalıtım Hendek
Sakarya tesislerimizde üretimini gerçekleştir-
diğimiz Bonus Taş Yünü ürünümüzle yalı-
tım uygulaması doğru yapılmış bir binada
enerji tasarruf oranı, yüzde 60'a kadar çıkabi-

liyor. Binalarda Isı Yalıtımı
Kuralları Standardı TS 825
revizyonu bu noktada büyük
önem taşıyor, öte yandan
standartlara ve yönetmelik-
lere uyumun yanı sıra, bu ko-
nularda toplumsal
farkındalığın önemi de bir
daha öne çıkıyor” dedi.
HABER MERKEZİ 

Sınıflar
kalabalık 
binalar riskli
Planda ilkokul ve ortaokulda öğrenci
sayısı 30’un üzerinde olan sınıf (şube)
oranının yüzde 23 olduğu ortaya ko-
nuldu. Ülke genelinde 70 bini aşkın
okul binası bulunurken deprem incele-
mesi yapılan okul binası sayısının 7
binlerde kaldığı ortaya çıktı. Güçlendi-
rilip/yıkılıp yapılan okul binası sayısı
ise 4 bin 230 olarak açıklanırken “Var
olan eğitim binalarının bir kısmı dep-
rem riski taşıyor” denildi.

Senaryolara ortak olmayacağız 
Güngören'de Karadenizli kadınlarla bir araya gelen AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
Murat Kurum, Kanal İstanbul ile ilgili soruya yanıt verdi. Kurum, “Mevcut yönetimin, İstanbul'la ilgilenmeyenle-
rin, İstanbul'un sorunlarına çözüm bulmayanların, İstanbul'un ulaşım çilesini, deprem riskini ortadan kaldır-
mayanların ajanslar üzerine kurduğu senaryolar bunlar. Biz bu senaryolara ortak olmayacağız” dedi

Mesleki eğitim merkez-
lerinde 1 yılda 8 çocuk
patronlara çalışırken iş

cinayetinde hayatını
kaybetti. Ölümleri gör-
meyen MEB’in 4 yıllık
strateji planından ço-

cuklar için çırak pansi-
yonları açmak çıktı

Evimizde üşüyoruz!

Dualar Abdi
İpekçi için

Hak ihlali var!

abdi İpekçi için Zincirlikuyu’daki
mezarı başında düzenlenen anma
töreni saat 11.00’de başladı. Törene

İpekçi'nin kızı Nükhet İpekçi İzet, damadı
Engin İzet, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti
Genel Sekreteri Sibel Güneş, Milliyet Gazetesi
Genel Yayın Yönetmeni Özay Şendir, Hürriyet
Gazetesi Köşe yazarı Sedat Ergin, CHP Şişli
Belediye Başkan Adayı Resul Emrah Şahan,
eski çalışma arkadaşları ve sevenleri katıldı.
Törende İpekçi'nin kızı Nükhet İpekçi İzet,
Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Genel Sekreteri
Sibel Güneş ve Milliyet Gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni Özay Şendir konuşma gerçekleş-
tirdi.  

Meczupları seyrediyoruz

Törende konuşan Nükhet İpekçi İzet, "Kahra-
man katiller, mert maşalar, gaspçı avcılar ve
meczupları seyretmeyi sürdürmekteyiz. Bazen
yüzlerini gizliyorlar, bazen isimlerini… Dost-
ları, aileleri, dernekleri, partileri onlarla halen
gurur duymakta, sürekli seyretme mecburiye-
tindeydik. Eskiden bazı bilgiler, daracık bir
alanda, kendi hallerinde dururdu. Bir İçişleri
Bakanının, kendi odasının ardındaki, başka bir
gücün kontrol odasını hayretle fark ettiği bir
dönem yaşanmıştı. Bir Başbakan, tesadüfen
varlığını öğrendiği örtülü bir ödeneği fazla ir-
delememiş, bununla mücadele edememişti.
Konunun bu bölümlerini biz çok az seyrede-
bildik. İzlenme azlığından dolayı devamına
son verilen diziler gibiydiler" dedi. DHA

Hatay Milletvekili Can Atalay'ın
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
dün milletvekilliği düşürülmüştü.

Can Atalay’ın meslektaşlarından bir grup avu-
kat Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı
önünde açıklama yaptı. Avukatlar adliye içeri-
sinde toplanarak alkışlarla adliye önündeki
alana yürüdü. Açıklamaya Atalay’ın annesi
Şükran Atalay da katıldı. Can Atalay’ın annesi
Şükran Atalay, "Can Atalay sorunun çözümü
basittir. Karmaşık ve karışık yol ve yöntemlere
hiç gerek yoktur. Çözüm hak ihlali kararının
uygulanmasıdır. Diğer bütün yol arayışları du-
rumu daha da çıkmaza sokma potansiyeli
içermektedir, hukuku zorlamaktadır, sonuçları
belirsizdir. Düşünülen yolların niyetleri hak-
kında birşey söylemeyeceğim. Ancak çözüm
arayışı sözkonusu ise, Anayasa Mahkemesi
hukuka uygun yolu göstermiştir. Meclis AYM
kararına desteklerini göstermelidir" dedi. Açık-
lamaya katılan bazı avukatlarda Can Atalay’a
destek açıklaması yaptı. DHA

OGRENCI MI
ISCI MI!

BEYLİCİUM ALIŞ VERİŞ MERKEZİ
YÖNETİCİLİĞİ

YÖNETİM KURULU KARARI
KARAR NO : 281
KARAR TARİHİ : 24 Ocak 2024
KONUSU                    : 2024 yılı için Olağan Genel 

Kurul Kararı.
Yönetim Kurulu Üyeleri Beylicium Alışveriş Merkezi
Yönetim ofisinde 24 Şubat 2024 tarihinde bir araya
gelerek aşağıda belirtilen hususu karar altına almıştır.
KARAR, 
,Beylicium Alış Veriş Merkezi’nin Olağan Kat Malik-
leri Olağan Genel Kurulu, aşağıdaki gündem mad-
delerini görüşüp karara bağlamak üzere, 17 Şubat
2024 Cumartesi günü saat 13:00 de Beylicium
AVM’nin 2.katı 66 numarada bulunan Beylikdüzü
Belediyesi Kültür Müdürlüğüne ait Kültürsem 
biriminin odasında toplanılmasına,
Birinci toplantıda yeterli çoğunluk sağlanamadığı
takdirde, İkinci toplantı nisap aranmaksızın   24
Şubat 2024 tarihinde, aynı yer ve aynı saatte 
yapılmasına karar verilmiştir.

GÜNDEM :
1- Açılış, saygı duruşu ve yoklama,
2- Divan heyetinin oluşturulması ve Divan Heyetine
Tutanakları imzalama yetkisinin verilmesi,
3- Faaliyet Raporunun okunması, müzakere edil-
mesi ve ibraya sunulması,
4- Denetim Raporunun okunması, müzakere edil-
mesi ve ibraya sunulması,
5- Yeni dönem İşletme Projesinin görüşülmesi ve
karara bağlanması,
6- Yönetim Kurulu ve Denetim Kuruluna, 3 Asil ve 3
Yedek üyenin seçilmesi,
7- Temenniler ve Kapanış.

Yönetim Kurulu Başkanı
Halil Haluk KARATAŞ

Yönetim Kurulu Yönetim Kurulu 
Başkan Yrd..
Cemil TIRAŞOĞLUBekir ERYILMAZ

Başkan Yrd.
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M ariya Zaharova, başkent
Moskova'da düzenlediği
haftalık basın toplantı-

sında güncel konulara ilişkin açıkla-
malarda bulundu. AA muhabirinin,
Amerikan askerlerinin Ürdün-Suriye
sınırında öldürülmesi ile ilgili soru-
sunu yanıtlayan Zaharova, ABD
Başkanı Joe Biden’ın bu saldırıya
yanıt verecekleri yönünde açıklama
yaptığına dikkati çekerek, şu ifade-
leri kullandı: "Kanaatimce Biden,
cümlesini sonlandırmadı. Washing-
ton işlediği suçlardan dolayı insan-
lar karşısında hesap vermeli. Biden
nedense birçok ülke ve halka karşı
işlediği korkunç suç niteliğindeki
yasa dışı eylemler konusunda yasa-
lar karşısında cevap vermiyor. Was-
hington'ın işlediği suçlar konusunda
cevap verme zamanı geldi. Sadece
güçle cevap vermeyi biliyorlar. Bu
da durumun çözülmesi yerine ger-

ginleşmesine yol açıyor."

Cevap vereceğiz

Rusya’nın karşıt yaptırım kararı al-
dığı gerekçesiyle Japonya ile Kuril
Adaları anlaşmazlığına yönelik yü-
rütülen barış müzakerelerini red-
detme kararı aldıklarını anımsatan
Zaharova, Japonya’nın Rusya’ya
yönelik "dostça olmayan" yaklaşım
sergilediğini belirtti. Zaharova,
"Rusya, Japonya yönetiminin her
türlü düşmanca eylemine en sert şe-
kilde cevap vermeye devam edecek"
dedi. Mali, Burkina Faso ve Nijer'in
Batı Afrika Devletleri Ekonomik
Topluluğundan (ECOWAS) ay-
rılma kararı aldığına dikkati çeken
Zaharova, bununla ilgili durumu
takip ettiklerini ve ortaya çıkan so-
runların eşitlik ve karşılıklı saygıya
dayalı diyalog yoluyla çözüleceğini
umduklarını dile getirdi. AA

Filistin haber ajansı WA-
FA'ya göre, Ramallah'taki
Başkanlık Merkezi'nde Fetih

Hareketi Merkez Komitesi üyeleriyle bir
araya geldiği toplantıda Abbas, Gazze'ye
ilişkin son gelişmeler ve İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu'nun basına sızan
planına dair açıklamalar yaptı. "Gaz-
ze'nin Batı Şeria'dan ayrılması planına
izin vermeyeceğiz" diyen Abbas, şu ifa-
deleri kullandı: "Pozisyonumuz açık, ta-
leplerimiz ise derhal ateşkes, İsrail işgal
güçlerinin Gazze Şeridi'nin tamamından
çekilmesi, Gazze Şeridi'ne insani yardım
girişini hızlandırmak ve fedakarlıklar ne
olursa olsun, herhangi bir Filistinlinin
topraklarından çıkarılmasının önlenme-
sidir. 1948'de Filistin halkının başına
gelen Nekbe'nin tekrarına izin vermeye-
ceğiz. Hala bugüne dek onun büyük et-
kilerinin sıkıntısını çekiyoruz."

Etnik temizlik yapılıyor

Kudüs, Batı Şeria ve Gazze'de Filistin
halkına yönelik saldırılar, yıkım ve öl-
dürme siyasetinin durmasının zorunlu
olduğuna işaret eden Abbas, İsrail işgal
güçleri tarafından uygulanan Apartheid

sistemi ve etnik temizlik siyasetinin dur-
ması gerektiğini vurguladı. Abbas, Doğu
Kudüs, Batı Şeria ve Gazze'deki Filistin
topraklarının bütünlüğüne vurgu yapa-
rak, buraların sorumluluğunun Filistin

devletinde olduğunu ve yönetimin Gaz-
ze'deki evlatlarına yüz çevirmeyeceğinin
altını çizdi. Bir lokma ekmeği ve maaş-
ları Batı Şeria ve Gazze'dekilerle payla-
şacaklarını dile getiren Abbas,

"İşgalcilerin Gazze'yi diğer Filistin top-
raklarından ayırma veya herhangi bir
bölümünü koparma planlarına izin ver-
meyeceğiz" dedi.

Bizi alıkoyamayacak

Abbas, Arap ülkeleri ve diğer batı ülkele-
riyle saldırganlığın durması için yoğun
bir çaba sarf ettiklerini belirterek, Gazze
halkının işgal güçleri tarafından yıkılan
yurtlarına yeniden dönmeleri için gerekli
olan tüm yardım ve desteklerin verilece-
ğini kaydetti. İsrail tarafından kesintiye
uğratılan vergi gelirlerine ilişkin Abbas,
"Verilmesi gereken gelirlere el konulması
özellikle Gazze Şeridi'ndeki halkımıza
karşı sırtımızdaki yükü yerine getirmek-
ten bizi alıkoyamayacak" ifadelerini kul-
landı. İsrail basınına göre, Başbakan
Netanyahu'nun bir grup işadamıyla ha-
zırladığı plan, sırasıyla geçiş süreci için
Gazze'de bir askeri yönetimin oluşturul-
ması, Fetih ve Hamas'ın yer almadığı
yeni Filistin yönetiminin kurulması, aynı
yönetimin Batı Şeria'yı da yönetmesi ve
son olarak ordusu olmayan silahsız bir
Filistin Devletinin kurulmasını içeriyor.
AA

Asla izin vermeyeceğiz!

Ölü sayısı 
238’e çıktı

işikava Eyalet Valiliğinden yapılan
açıklamada, ocak ayının ilk haftasında
meydana gelen çok sayıda depremde

ölenlerin sayısının 238'e yükseldiği bildirildi. Açık-
lamada, yaklaşık 15 bin kişinin halen tahliye nok-
talarında konakladığı, kendisinden haber
alınamayan 19 kişiyi arama çalışmalarının sür-
düğü bilgisi paylaşıldı. İşikava Valisi Hase Hirose,
açıklamasında, eyalet geneli yeniden inşa projeleri-
nin teşvik edileceğini belirterek, "Kaybettiklerimizin
anılarımızda yaşaması için ileriye doğru yürümeli-
yiz" dedi.

Özür diledi

Vali Hase, deprem sonrası tahliye edilenlerin, iler-
leyen süreçte, oteller dahil konaklama yerlerine ta-
şınmasında yaşanan sorunlar nedeniyle
kamuoyundan özür diledi. Bu arada merkezi hü-
kümet, yeniden inşa projeleri kapsamında yaşı be-
lirli bir düzeyi aşan haneler için mesken başına 6
milyon yen (41 bin dolar) destek vereceğini du-
yurdu. Japonya Meteoroloji Ajansına (JMA) göre,
1-5 Ocak döneminde İşikawa'nın Noto Yarıma-
dası ve açıklarında büyüklükleri 5 ile 7 arasında
değişen çok sayıda deprem meydana gelmişti. AA

Filistin Kızılayının, X
sosyal medya hesabından
yapılan açıklamada, "İsrail

işgal güçleri, el-Emel Hastanesi avlu-
suna baskın düzenledi ve giriş ile acil
servisin dış kapısı önünde konuş-
landı." ifadesi kullanıldı. Açıklamada,
İsrail askerlerinin 10 gündür kuşatma
altında tuttuğu hastanenin avlusuna
yoğun bir şekilde ateş açtığı belirtildi.
Hastanedeki sağlık ekiplerinin İsrail
ordusunun yoğun ateş ve bombardı-
manından yaralananları tedavi et-
meyi sürdürdüğü kaydedildi. İsrail
güçlerinin hastaneyi hedef almayı
sürdürdüğüne dikkati çekilen açıkla-
mada, "Hastaneye, aralarında Filistin
Kızılayı çalışanı da bulunan 7 şehit ve

9 yaralı getirildi" ifadesine yer verildi.

Kuşatma altında

İsrail güçleri, 10 gündür Gazze'nin
güneyindeki Han Yunus kentinde yer
alan hasta ve yaralıların yanı sıra ye-
rinden edilen Filistinlilerin de sığın-
dığı Nasır Hastanesi ile el-Emel
Hastanesini kuşatma altında tutuyor.
Gazze'deki Sağlık Bakanlığı da İsrail
ordusunun kuşatması nedeniyle Han
Yunus'taki hastanelerde felaketin ya-
şandığını, İsrail güçlerinin sürdür-
düğü saldırıları, tıbbi imkanların
yetersizliği ve gıda eksikliği nedeniyle
çok sayıda yaralı ve hastanın ölüm
tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu
duyurmuştu. AA

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, ABD’nin İran'a ait
tesislere yönelik olası misilleme saldırısına olumlu
bakmadıklarını belirterek, "Bölgedeki gerginlik dü-
zeyinin son derece endişe verici olduğuna inanıyo-
ruz. Şu anda gerilimi azaltacak adımlar atma
zamanı" dedi. Peskov, ABD'nin, Suriye-Ürdün sını-
rındaki Amerikan üssüne saldırıya misilleme ola-
rak İran’a ait tesislere saldırı düzenleme ihtimalini
başkent Moskova’da gazetecilere değerlendirdi.
Bölgede gerginliği artıracak adımlardan kaçınıl-
ması gerektiğini vurgulayan Peskov, "Bölgede gö-
rülen yüksek çatışma potansiyeli göz önünde
bulundurulduğunda, durumun istikrarsızlaşmasına,
gerilimlerin tırmanmasına yol açabilecek hiçbir ey-

lemi olumlu karşılamıyoruz" diye konuştu. Peskov,
gerginliğin azaltılmasına yönelik adımlar atılması
gerektiğini belirterek, “Bölgedeki gerginlik düzeyi-
nin son derece endişe verici olduğuna inanıyoruz.
Şu anda gerilimi azaltacak adımlar atma zamanı.
Özellikle de Orta Doğu’da, çatışmanın daha da ya-
yılmasını önlememize yardımcı olabilecek tek şey
bu. Bu bizim için şu anda son derece önemli" ifa-
desini kullandı. Beyaz Saray'dan yapılan yazılı
açıklamaya göre, Başkan Joe Biden, "Ürdün'ün ku-
zeydoğusunda, Suriye sınırı yakınında konuşlanmış
güçlerimize düzenlenen insansız hava aracı saldı-
rısında 3 ABD askeri öldürüldü, çok sayıda da ya-
ralı var." ifadesini kullanmıştı.

ABD HESAP 
VERMELI!

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü
Mariya Zaharova, ABD'nin birçok ülke
ve halka karşı "korkunç suçlar" işlediğini
belirterek, "Washington işlediği suçlar-
dan dolayı hesap vermeli" dedi

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, Gazze Şeridi'nin Batı Şeria'dan ayrılması
veya bir parçasının koparılması şeklindeki plana izin vermeyeceklerini söyledi

SON DERECE ENDİŞE VERİCİ 

Hastaneye baskın!
İsrail güçleri, Gazze Şeridi'nin güneyinde 10 gündür
kuşatma altında tuttuğu Han Yunus'taki Filistin Kızılayına
bağlı el-Emel Hastanesi avlusuna baskın düzenledi

Hastanedeki sağlık ekiplerinin İsrail
ordusunun yoğun ateş ve bombardı-
manından yaralananları tedavi etmeyi
sürdürdüğü kaydedildi.

Japonya'nın batısındaki İşikava eyaleti ve
bu bölgedeki Noto Yarımadası kıyısında
meydana gelen depremlerde hayatını
kaybedenlerin sayısı 238'e yükseldi

Önlemler 
yetmedi!

Bölgedeki gelişmeleri yerinden izle-
yen AA ekibi, Eagle Pass kentinin yak-
laşık 25 kilometre kuzeyinde yakalanan

düzensiz göçmen kafilesini görüntüledi. Meksika
ile ABD arasında sınırı oluşturan Rio Grande
Nehri'nin kırsal alanından geçmeye çalışan 20 ki-
şilik çoğu kadın ve çocuktan oluşan düzensiz göç-
men grubuna, sınır devriyeleri müdahalede
bulundu. Sınır devriyeleri, düzensiz göçmenleri
yakalayarak Del Rio Bulvarı üzerinden bir oto-
büse bindirerek sonraki işlemler için gözaltı tesis-
lerine götürdü.

Anlaşmazlık çıktı

Teksas Valisi Greg Abbott, Biden yönetimini, sınır
güvenliği konusunda yeterli önlem almamakla
suçlayarak, düzensiz göçmenlerin ABD'ye geç-
mek için çoğunlukla tercih ettiği Eagle Pass ken-
tindeki sınır bölgesine yaklaşık 4 kilometre
uzunluğunda dikenli tel çekilmesini emretmişti.
Biden yönetimi de sınır güvenliğinin federal hükü-
metin yetkisi içinde olduğunu belirterek, dikenli
tellerin kaldırılması için ABD Yüksek Mahkeme-
sine başvurmuştu. Yüksek Mahkeme, Meksika sı-
nırının Rio Grande Nehri boyunca çekilen dikenli
tellerin kaldırılmasına hükmetmiş ancak Teksas
Valisi Abbot'un bu karara uymayacağını açıkla-
ması üzerine Biden hükümeti ile arasındaki anlaş-
mazlık tırmanmıştı. Teksas Ulusal Muhafızları,
mahkeme kararına rağmen 23 Ocak'ta ABD sınır
devriyesinin işini yapmasına izin vermemiş, di-
kenli telleri yerleştirmeye devam etmiş, 25 Cum-
huriyetçi eyaletin valileri de ortak bildiriyle
Teksas'ın yanında olduklarını açıklamıştı. AA

ABD’de Biden yönetimi ile Texas
eyaleti arasında Eagle Pass kenti
yakınındaki sınıra çekilen dikenli
teller üzerinde yaşanan yetki krizi
çözüm beklerken, düzensiz göç-
menlerin ülkeye akını sürüyor
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

SEN BU
SARKIYI YAP!
Y apay zekayı kullanarak birçok sa-

natsal çalışmaya imza atan 28 ya-
şındaki Beyza Doğuç, "Yapay

zekanın ürettiği sanat doğrudan insanın
sanatında olmamalı. Bir araç gibi onu kul-
lanmalıyız ve sanatçının kendini geliştir-
mesinde bence bir asistan görevinde
olmalı" dedi. Yapay zeka içeren projeler ve
eserlerine yansıttığı yeniliklerle dikkati
çeken Doğuç, kendi besteleri ve şarkılarını
YouTube kanalından dinleyicilerin beğeni-
sine sunuyor.

Roman da yazdı

Ankara Üniversitesi Gazetecilik Bölümünü
bitiren Doğuç'un yapay zeka ve yazılımla
hazırladığı 30'dan fazla şarkısı bulunuyor.
Doğuç, küçük yaşlardan itibaren kendi şiir-
lerini, hikayelerini ve bestelerini yazıyor ve
videolar eşliğinde kendi sosyal medya he-
saplarından yayınlıyor. Yapay zeka ile pod-
cast yayını da yapan Doğuç, son olarak
kurgusunu ve evrenini kendi oluşturduğu,
ana karakterlerinden birini ise yapay zeka-
nın yönlendirmesiyle "Koda" isimli bir
roman kaleme aldı. Teknolojiyle edebiyatın
bir araya geldiği kitaba ve yapay zekayla
yaptığı çalışmalara ilişkin AA muhabirine
açıklamada bulunan Doğuç, üniversiteden
sonra bir süre gazetecilik ve grafik tasarım
üzerine çalıştığını ancak her zaman müzi-
ğin hayatında yer edindiğini söyledi.

3D ile modelledim

Beyza Doğuç, 14 yaşında ilk romanını in-
ternette yayınladığını belirterek, "O zaman-
dan itibaren yazdığım, çizdiğim, müzik
yaptığım, teknolojiyle ilgilendiğim bir döne-
mim vardı. Sonrasında sektöre giriş yap-
mak ve ana mesleğim olarak bunu
yürütmek istedim. 5-6 yıldır aktif olarak
müzik ve teknolojiyle içerik üretimi yapıyo-

rum." diye ko-
nuştu.

Yaptığı müziği farklı bir şekilde dinleyiciye
sunmak amacıyla girişimlere başladığının
altını çizen Doğuç, şu bilgileri verdi: "Neler-
den ilham alabilirim, neleri, nasıl dönüştü-
rebilirim? sorusuyla ilgilenmeye başladım.
2-3 yıldır, 'Orman sesi, kitap sesi ve bas-
ketbol sesiyle şarkı yapayım.' gibi şeylerin
peşindeydim. Sonra işin içine ufaktan tek-
nolojiyi de kattım. Yazılım öğrenmek iste-
dim. Yazılım çalışıp, bir müzik, beste yapan
yazılım oluşturduk. Rüyamda gördüğüm
enstrümanı da 3D ile modelledim. Yapay
zekanın günümüzde artan kullanımı da
benim dikkatimi çok çekti. İlk ChatGPT
çıktığında 'Bu nasıl bir şey?' diye doğrudan
kullanınca, artık sanatımda da yer etmeye
başladı. Bu kadar aktif kullanmam da çok
keyif aldığımdan oldu." Doğuç, çok farklı
konseptlerde bir şeyler yapmaya çalıştığını
ifade ederek, "Aslında hepsinin temellerini
öğrenip, kendimi geliştirmek amacım. Me-
sela klasik eserleri uyarladığım 3 tane şar-
kım vardı. Mozart ve Beethoven'ın
eserlerini modern şekilde yorumladım. Bu
çalışmanın yapım süreci kitapla aynı dö-
neme denk geldiğinden kitaptaki o karak-
terler sanki o şarkıları yapmış ve söylemiş
gibi yer ediyor. Slow şarkılarım da var. Bir-
çok türde aslında zengin bir (şarkı) kütüp-
hanem var." dedi.

Merak edilen bir konu

Yaptığı çalışmalar karşısında genelde ya-
pıcı eleştiriler geldiğini aktaran Doğuç,
"Yapay zekanın sanatta kullanımındaki
yeri, sanatçıyla ne şekil alışveriş içerisinde
olacak, bu merak edilen bir konu. Benim
de amacım aslında yapay zekayı kullanır-
ken, yapay zekanın sanatçının yerine geç-
memesi. Yapay zekanın ürettiği sanat,
doğrudan insanın sanatında olmamalı. Bir
araç gibi onu kullanmalıyız ve sanatçının
kendini geliştirmesinde bence bir asistan
görevinde olmalı. Bunu göstermeye çalıştı-

ğım için beni takip eden insanlarla iyi bir
iletişimimiz var. Karşılıklı fikir alışverişinde
bulunarak ilerliyoruz" değerlendirmesini
yaptı.

İkinci planda tutuyorum

Beyza Doğuç, yapay zekayla çalışma süre-
cine ilişkin de “Daima ürettiğim şeyin en
temelinde ben oluyorum. Yapay zekaya
'Sen bu şarkıyı yap.' değil de mesela 'Ben
böyle bir şarkı yapacağım. Bunun için
bana ne lazım?' diyorum. Renklere yaptı-
ğım bir şarkı serisi vardı. Kırmızı renk geç-
mişte nasıl kullanılmış? Hangi sembolik
anlamlarda kullanılmış? Yapay zekayı bunu
araştırmakla görevlendirip, şarkıyı ben
yaptığımda hep daha iyi bir sonuç ortaya
çıkıyor. Bazen önümüzde yapay zeka
olunca 'O yapıversin işte' gibi bir alışkanlık
insanlara geliyor olabilir ama onun yaptığı
şey daima benimkinden daha az ruha
sahip olduğundan kendi özgünlüğümü yan-
sıtmıyor. O yüzden yapay zekayı hep ikinci

planda tutmaya çalışıyorum” dedi.  AA

Yapay zeka içeren projeler ve eserlerine yansıttığı yeniliklerle
dikkati çeken Beyza Doğuç, kendi besteleri ve şarkılarını You-
Tube kanalından dinleyicilerin beğenisine sunuyor. Doğuç,
“Daima ürettiğim şeyin en temelinde ben oluyorum. Yapay
zekaya 'Sen bu şarkıyı yap.' değil de mesela 'Ben böyle bir
şarkı yapacağım. Bunun için bana ne lazım?' diyorum” dedi

İthaki Yayınlarından çıkan yapay zeka ile kaleme al-
dığı "Koda" kitabına da değinen Doğuç, şunları ak-
tardı: "Küçüklüğümden beri yazıyorum. Kitap yazmak
aklımda vardı ama aslında yapay zeka bir karakteri
yönetse, ben kitabın kalan kısmını yazsam, bir karak-
terin konuşma sırası geldiğinde o yapay zeka yöneti-
minde olsa, ortaya nasıl bir şey çıkar? sorusunu
merak ettim. Oturup, sürekli yapay zekayı kullanırken
bu tarz oyunlar da oynuyordum. Sonrasında bunun
insanlara sunulmaya değer bir şey olduğunu düşün-
düm. Koda kitabımda önce evreni oluşturdum. Sonra
hangi karakteri yapay zeka yönetmeli, onun yönet-
mesi neden anlamlı olmalı diye düşündüm. Yapay ze-
kaya 'Ben bir hikaye yazacağım, sen bu karakter
olacaksın.' dedim. Sonrasında böyle bir kitap çıktı.
Geçen yıl ocak ayında yazmaya başladım. O dönem
ChatGPT 3 vardı, 4'ü yoktu ve karakterimi 3 ile yaz-

maya başladım. ChatGPT 4 çıktığında da geçiş yap-
tık. Bu da karakterin gelişimi açısından çok anlamlı
oldu. Çünkü kitapta da göreceksiniz orada önemli
bir karakter gelişimi var. Daha bilinçlenmiş gibi. Bir
yıl içerisinde de süreç tamamlandı." Doğuç, yapay
zekanın edebiyata el atması konusunda insanların
tedirginliği olduğuna işaret ederek, "Kitapları yapay
zeka yazarsa o zaman yazarlar ne olacak ya da bir
yazarın kitaptaki sanatının yapay zeka ile yer değiş-
tirmesi nasıl bir sonuç verecek? Bu önemli bir tar-
tışma konusu. Ben de bu konuya dikkat çekmek
istedim. Her şeyi yapay zekaya bırakarak yapma-
malıyız. Yavaş yavaş yapay zeka hayatımızın her ye-
rinde yer almaya başladı. Bizim yapay zekayı
yönlendirmemiz ve sanatçı olarak yer almamız,
yapay zekayı araç olarak kullanmamız lazım. Bunu
göstermeye çalışıyorum" açıklamasını yaptı.

YAPAY ZEKA ARAÇ OLMALI

TÜRKÇE ŞARKI 
NASIL YAZILIR?
Yapay zekaya iyi bir Türkçe şarkı nasıl yazılır?
ve Türk kültüründeki duygular ve düşünceler
sanatı nasıl etkiler? gibi sorular sorduğunu
dile getiren genç müzisyen, "Dikkatini bir
noktaya çekiyorum ki, istediğim yönde cevap-
lar verebilsin. Ayrıca yapay zekayı kullanırken
bir hata yaptığında ona, 'Bu iyi olmadı.',
'Hayır.' dediğimizde motivasyonunun düşmesi
söz konusu. Aslında bir kod yığını yapay zeka
ve ona 'Hayır bu iyi değil.', 'Doğru değil.' der-
sek, o da 'bir hata yaptım' deyip tamamen
yaptığı şeyi yanlış olarak kodluyor. O yüzden
ona 'Şu tarafı güzel olmuş. Bunu biraz daha
geliştirelim.' gibi yaklaşmak daha önemli.
Yapay zeka kullanmak da aslında başlı 
başına bir sanat." ifadelerini kullandı.

Başrollerini Burcu Görek, Dilara Gül ve
Ekrem Can Arslandağ'ın paylaştığı "Kutular"
oyunu Şubat ayında da temsillerine son sürat
devam ediyor. Başarılı ekip Şubat ayı boyunca
İstanbul'un farklı noktalarında seyircisiyle buluşa-
cak. Balım Kar ve Semih Değirmenci'nin yönet-
menliğini üstlendiği oyun seyircileri bilinmeyene,
herkese anlatmaktan korktuğumuz sırlarımızı 
ortaya dökmeye doğru bir yolculuğa çıkarıyor.

‘KUTULAR’IN ARASINDA!

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:45 Piyasalar
20:50 Lifestyle
20:55 Hava Durumu
21:00 Seda Öğretir İle Zincirleme
Reaksiyon
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

04:15 Lingo
05:15 İncir Ağacı
06:30 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Kod Adı 
Kırlangıç
14:55 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Hara
22:20 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını
00:15 Ömer

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan
ile Son Nokta
01:00 Medya Kritik

01:00 İnci Taneleri
03:30 Gelinim
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

01:20 Ateş Kuşları
03:50 Mutfak 
Bahane
05:50 Yeter
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları
00:20 Kuruluş Osman

02:30 Gaddar
04:45 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Gaddar
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Gaddar
23:30 Orta Sayfa
01:30 Gaddar

02:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
04:00 Aramızda Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:00 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Aşka Düşman
00:15 Emre Dorman İle
Aklımdaki Sorular

09:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Güne Bakış
13:00 Haber Hattı
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
21:00 Mehmet 
Akif Ersoy ile 5. Gece
23:00 Haber Bülteni
00:00 Mehmet 
Akif Ersoy ile 5. Gece

01:00 Eşit Ağırlık
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile
Ana Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade
00:00 Gece Haberleri

03:45 Kızılcık
Şerbeti
05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
00:15 Sandık Kokusu



YUnAniStAn Yunanistan Kupası çeyrek
finalinde Atromitos ile Panathinaikos
karşı karşıya geldi. Peristeriou Stadyu-
mu'nda oynanan karşılaşmayı Panathi-
naikos 2-0’lık skorla kazandı.
Panathinaikos’a turu getiren golleri
35’inci dakikada Ruben Perez ve
90+4’üncü dakikada Filip Mladenovic
kaydetti. Bu sonucun ardından Panathi-
naikos, ilk maçını 2-1 kaybettiği karşılaş-
manın rövanşında Atromitos'u 2-0 ile
geçerek yarı finale çıktı. Öte yandan Pa-
nathinaikos'un Fenerbahçe'den kiraladığı
Samet Akaydin, karşılaşmada 90 dakika
forma giydi. Panathinaikos, PAOK - Pan-
serraikos eşleşmesinin galibiyle yarı fi-

nalde karşı karşıya
gelecek.

DHA

D ursun Özbek, GS Store'un Galata-
port'ta düzenlenen tanıtım organizas-
yonu öncesinde basın mensuplarına

açıklamalarda bulundu. Sarı-kırmızılı taraftarla-
rın GS Store ürünlerine büyük ilgi gösterdiğini
aktaran Özbek, "Yeni kreasyonlarımızın lansma-
nını yapıyoruz. Ben emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum. Bu organizasyonu aslında taraftarın
beğenisine sunuyoruz. Her zaman bizi destekle-
yen taraftarlarımızın GS Store'a ilgisi çok bü-
yüktü. Bu lansmandan sonra da bu ilginin
artacağını düşünüyorum. Bu sene mağazadaki
satışlardan rekor kırdık. Bu lansmandan sonra da
ilginin artacağını düşünüyorum" diye konuştu.
Trendyol Süper Lig'de şampiyonluk yarışında
olan takıma takviye yapmak istediklerini belirten
Özbek, "Bugün Florya'daydım. Çok güzel bir eki-
bimiz var. Scout ekibimiz, Erden Bey, Ayhan Bey
ve hocamızın yoğun çalışması var. Galatasaray
için en iyisini yapmak istiyorlar. Bu çalışmalara
da devam ediyorlar. Galatasaray için en iyi trans-
ferleri yapma peşindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kerem'e sahip çıktı

Dursun Özbek, Trendyol Süper
Lig'in 23. haftasındaki Gazi-
antep FK müsabakasında
taraftarın protesto ettiği
kaptan Kerem Aktür-
koğlu'na destek verdi.
Sahadaki futbolcu-
ların ıslıklanmaması
gerektiğini dile geti-
ren Özbek, şunları
kaydetti: "Olma-
ması gereken bir şey.
Kerem bizim kapta-
nımız. Galatasaray'ın
da geleceği olan bir
sporcu. Taraftarlarımıza
rica ediyorum. Futbolcula-
rımızı sahada desteklesinler,
bu tür hareketlerle oyuncumuzun
performansını etkileyecek bir şey yap-
masınlar. Kerem, her zaman bizim en önemli
oyuncumuz olmuştur. Aynı zamanda kaptanı-
mız. Ben taraftarlardan rica ediyorum. Hiçbir
oyuncumuza yönelik benzer şekilde sahadaki
performansına bağlı olarak bu tip hareketlerde
bulunmasınlar. Oyuncular, sahada en iyisini yap-
maya çalışıyor. Geçen sene de bunu kanıtladık.
Kerem, çok önemli oyuncularımızdan biri. Çok
emek veriyor. Bu emeğe de saygı duyulması 
gerekiyor.”

Türkiye'de rekor kırdık

Özbek, Almanya'nın Bayern Münih takımına
transfer olan Fransız sağ bek Sacha Boey'nin sa-
tışının çok önemli olduğunu söyledi. Sacha Boey
ile gurur duymaları gerektiğini vurgulayan
Özbek, "Sacha Boey'nin satışıyla Türkiye'de rekor
kırdık. Bu satışın mimarları var. Bu oyuncu Burak
Elmas döneminde geldi, Fatih Terim zamanında
yetişti. Okan hoca döneminde de performansının
zirvesine çıktı. Dolayısıyla onlara buradan teşek-
kür ediyorum. Emeği geçen herkese teşekkür edi-
yorum. Sacha Boey’nin geçen seneki

şampiyonlukta büyük emeği var. Bu sene de Ba-
yern Münih gibi çok önemli bir takıma gitti.
Onunla gurur duymamız lazım. Ayrıca bu trans-
ferin yapılmasında da çok önemli faktörler var.
Erden Bey ile sabah saat 04.00'e kadar çalıştık.
Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum çünkü
ilmek ilmek dokunmuş çok güzel bir satış oldu.
Galatasaray'ın da Finansal Fair Play çerçevesinde
buna ihtiyacı vardı. Hem satışta hem de trans-
ferde Finansal Fair Play'e dikkat etmemiz lazım.
Her zaman tepemizde Demokles'in kılıcı gibi du-
ruyor. Kulübe UEFA tarafından inceleme gelme-
mesi için dikkat ediyoruz. Bu satış, Galatasaray
için önemliydi ve transferde de aynı dikkati göste-
riyoruz” dedi. 

Bitmiş bir şey yok

Dursun Özbek, kadrodan bazı futbolculara teklif
olduğunu belirterek, "Teklif şu anda bazı oyuncu-
larımıza var. Fiyatı konusunda çalışmalarımız sü-
rüyor. Net olarak bitmiş bir şey yok" diye
konuştu. Avrupa Ligi'nde başarılı olmak için ça-

lıştıklarını dile getiren Özbek, "Galatasa-
ray’ın alışık olduğu ve daha önce

kazandığı bir kupa. Avrupa,
Galatasaray ve Türkiye

için çok önemli. Galata-
saray, başarılara imza

atmış ve tarih yaz-
mış bir takım. Bu
sene de aynı başa-
rıyı göstermek için
elinden geleni ya-
pacaktır. Tarafta-
rımızın ve
camiamızın des-
teği çok önemli.

Sabırsızlıkla Sparta
Prag’ı İstanbul’a bek-

liyoruz” değerlendir-
mesinde bulundu.

Galatasaray Kulübü Baş-
kanı Özbek, Faslı futbolcu

Hakim Ziyech ile ilgili herhangi bir
transfer teklifi almadıklarını kaydetti.

2 ŞUBAT 2024 CUMA www.gazetedamga.com.tr14 SPOR

KEREM’E SAYGI
DUYULMALIDIR!
Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, ara transfer döneminde kadroya katılacak yeni
oyuncularla ilgili çalışmaların sürdüğünü belirterek takım için en iyisini yapmak istediklerini
söyledi. Taraftarın son maçta tepki gösterdiği Kerem Aktürkoğlu'na sahip çıkan Özbek,
“Olmaması gereken bir şey.  Çok emek veriyor. Bu emeğe de saygı duyulması gerekiyor” dedi

Beşiktaş Kulübü, İl 
Spor Güvenlik Kurulu'nun

aldığı karara göre;
Trabzonspor taraftarlarının

pazar günü Tüpraş 
Stadyumu’nda oynanacak
maçta yer alamayacağını

açıkladı

Beşiktaş'tan konuyla ilgili yapılan
açıklamada, "Futbol takımımız, trend-
yol Süper Lig’in 24. haftasında 4
şubat Pazar günü saat 19.00’da 
tüpraş Stadyumu’nda trabzonspor ile
karşılaşacak. il Spor Güvenlik kurulu
kararı doğrultusunda konuk takım 
taraftarları tribünde yer almayacaktır.
konuk takım taraftarlarının yer alma-
yacağı 404, 405 ve 406 numaralı blok-
ların biletleri taraftarlarımız için 650
tL’den satışa sunulmuştur. taraftarla-
rımızın bilgisine saygılarımızla suna-
rız" ifadeleri kullanıldı. DHa

SEYİRCİ ALINMAYACAK!

GSStorE 2024 relansman gecesi Baş-
kan Dursun Özbek, Yönetim Kurulları
üyeleri, teknik direktör Okan Buruk, Ga-
latasaraylı futbolcular, farklı branşlar-
dan sporcular ve davetlilerin katılımıyla
Galataport Terminal’de gerçekleştirildi.
Relansman gecesinde; Galatasaraylı
futbolculardan Fernando Muslera,
Kaan Ayhan, Kerem Demirbay, Lucas
Torreira, Barış Alper Yılmaz ve Mauro
Icardi podyuma çıktı.

Bizim için önemli

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun
Özbek, lansmanda açılış konuşmasını
gerçekleştirdi. Ürün satışlarında bü-
yüme sağladıklarını ifade eden Dursun
Özbek, “Bankalar Birliği anlaşması ve
buna bağlı devam eden borç yapılan-
ması sebebiyle kısıtlı koşullarda tüm
kulvarlarda rekabeti sürdürdüklerini
ifade ederek, "Bu nedenle kulübümüz
adına yaptığımız gelirler bizim için çok
büyük önem taşıyor. Bu açıdan bakıldı-
ğında Galatasaray Store ve bağlı bulun-

duğu
Galata-

saray Mağazacılık ve Perakende AŞ son
dönemde gösterdiği performansla yüzü-
müzü güldürüyor. Tüm zamanların en
yüksek ciro rakamlarına ulaşmış bulu-
nuyoruz. Haziran-Aralık 2023 döne-
minde 33.7 milyon Euro satış
gerçekleştirdik. Bu rakam geçen yıla
göre Euro bazında yüzde 119 büyümeyi
ifade ediyor. Bu artışın yanında ürün
satış adedinde önceki yıla göre yüzde
103 oranında büyüme sağladık. Bu ba-
şarıda pay sahibi olan tüm çalışma ar-
kadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bunun
yanında her zaman yanımızda büyük
Galatasaray taraflarımıza da teşekkür
ediyorum. Önümüzdeki dönemde kulü-
bümüz daha büyük başarılara imza
atarken mağaza satış rekorlarının da kı-
rılacağına yürekten inanıyorum” dedi.
DHA

Galatasaray 
Spor Kulübü’nün 

lisanslı ürünlerinin satıldığı 
GSStore'un 2024 relansman

gecesi yapıldı. Fernando Muslera, 
Kaan Ayhan, Kerem Demirbay, Lucas

Torreira, Barış Alper Yılmaz ve 
Mauro Icardi
podyuma çıktı

Podyuma çıktılar!

en iyi gol 
kerem'den 

UEFA Şampiyonlar Ligi resmi sosyal
medya hesabı, 2023-2024 sezonu grup
aşamalarında atılan en iyi 10 golü açık-
ladı. Galatasaray'dan iki isim listenin ba-
şında yer alırken, 29 Kasım’da oynanan
Manchester United mücadelesinde
Kerem Aktürkoğlu’nun RAMS Park'ta fi-
lelere gönderdiği gol, grup aşamaların-
daki en güzel gol seçildi. Listenin ikinci
sırasında ise Tete yer aldı. Brezilyalı fut-
bolcunun grubun ilk maçında İstanbul'da
Kopenhag’a karşı attığı gol 2'nciliği aldı.

En iyi 10 gol sıralaması:

1 - Galatasaray-Manchester United: Kerem Aktürkoğlu
2 - Galatasaray-Kopenhag: Tete
3 - Leipzig-Kızılyıldız: Xavi Simmons
4 - Manchester City-Young Boys: Erling Haaland
5 - Galatasaray-Manchester United: Bruno Fernandes
6 - Union Berlin-Braga: Bruma
7 - Sevilla-Arsenal: Gabriel Jesus
8 - Atletico Madrid-Celtic: Alvaro Morata
9 - Young Boys-Manchester City: Meschack Elia
10 - Newcastle United-Milan: Joelinton DHA

Panathinaikos 
yarı finalde!
Teknik direktör Fatih Terim 
yönetimindeki Panathinaikos, 
Yunanistan Kupası çeyrek finalinde ilk
maçını 2-1 kaybettiği eşleşmenin
rövanşında Atromitos'u 2-0 mağlup
ederek yarı finale yükseldi
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S üper Lig’de 37 puanla 3’üncü
sırada yer alan Trabzons-
por’da son haftalarda alınan

kötü sonuçlar hem taraftarın hem
de camianın tepkisine yol açarken
kadroda yaşanan istikrarsızlık ise
kötü gidişatta en önemli etken ola-
rak gösterildi. Ligin ikinci devresine
1 beraberlik ve 3 mağlubiyetle, ha-
nesine 1 puan yazdırarak kötü baş-
langıç yapan bordo-mavililerde; bu
sonuçlardan sonra gözler 9 Şubat’ta
sona erecek devre arası transfer dö-
nemine çevrildi. Takımın eksik böl-
gelerine yapılacak takviyeler
konusunda teknik direktör Abdullah
Avcı’nın da talebi doğrultusunda ça-
lışmalarını sürdüren bordo-mavili-
lerde öncelik orta saha ve defans
bölgesi.

En istikrarlı Uğurcan

Bordo-mavili takımda, Süper Lig’de
geride kalan 23 maçın tamamında
ilk 11’de başlayan oyuncu olmaz-
ken, 22 maçın tamamında ilk 11’de
başlayan tek isim ise kaleci Uğurcan
Çakır, oldu. Yaşadığı sakatlık nede-
niyle sadece Sivasspor ile deplas-
manda oynanan maçta forma
giyinemeyen Uğurcan Çakır, 22
maçta bin 980 dakika formayı en
fazla süre terleterek, takımın en is-
tikrarlı oyuncusu oldu. Uğurcan Ça-
kır’ı, 22 maç ilk 11 de başlayan Edin
Visca ve 21 maçta ilk 11’de başlayan
Eren Elmalı takip etti. Bordo-mavi-
lilerin golcüsü Paul Onuachu 15,
sezon başında büyük umutlarla
transfer edilen ancak sakatlığı sebe-
biyle takımda çok fazla süre bula-
mayan Nicolas Pepe de 4 maçta ilk
11’de forma şansı buldu. Pepe, sa-
katlıktan kurtulup takıma katkı sağ-
layacağı dönemde ise Afrika Uluslar
Kupası nedeniyle ülkesinin milli
takım kampına katıldı.

Sakatlıklar çoğaldı

Sezon başından beri yaşanan sakat-
lıklar, takımdan ayrılan ve kadro dışı
bırakılan oyuncular, teknik direktör
Abdullah Avcı’nın ideal 11’ini bir
türlü oluşturamamasında büyük rol
oynadı. Karadeniz ekibinde, sezon
öncesi hazırlık kampında sakatlana-
rak uzun süre sahalardan uzak
kalan yeni transferlerden Mislav
Orsic ile başlayan şanssızlıklar yine
kamptaki hazırlık maçında sakatla-
nan Fernandez ile devam etti. Yeni
sezonunun başlamasıyla Trabzons-
por’un yakasını bırakmayan sakat-
lıklara bu kez Hüseyin Türkmen de
eklendi. Genç oyuncu, sezon ba-
şında kas yaralanması nedeniyle ya-
şadığı sakatlıktan ötürü uzun süre
formadan uzak kalıp, ligin 20’nci
haftasında oynanan Antalyaspor
maçında kısa bir süre alarak yeniden
sahalara dönmüştü. Ligin 22’nci
haftasında Çaykur Rizespor deplas-
manında ilk 11’de başlayan Türk-
men, karşılaşmanın 20’nci
dakikasında sakatlanıp, bu kez sol
aşil tendonunda yırtık tespit edilince
sezonu kapattı. Bordo-mavililerin
defans oyuncularından Stefano
Denswil de sakatlıklar kervanına ka-
tılan bir diğer isim oldu. Lig’in

19’uncu haftası öncesinde antren-
manda yaşadığı sorun sonrası kas
adalesinde yaralanma tespit edilen
oyuncu, 4 haftadır sahalardan uzak
kaldı. Genç oyunculardan Göktan
Gürpüz de Çaykur Rizespor maçı
öncesinde antrenmanda yaşadığı sa-
katlık sonrası kadroda yer almadı.

Takımda ayrılık rüzgarı

Öte yandan Trabzonspor’da devre
arası transfer sezonunda Jens
Stryger Larsen, Anastasios Bakase-
tas, Tonio Teklic ve son olarak da
Abdülkadir Ömür’ün takımdan ay-
rılmasıyla, özellikle orta sahada ya-
şanan eksiklikler handikap yarattı.
Sezon başında transfer edilen genç
oyuncu Teklic sezon sonuna kadar
Karagümrük’e kiralanırken, sözleş-
mesi karşılıklı olarak feshedilen Da-
nimarkalı oyuncu Larsen de İsveç
ligi takımlarından Malmö ile anlaştı.
Trabzonspor’un en önemli aynı za-
manda sezon başından beri en fazla
süre alan oyuncularından Bakasetas
da ülkesinin takımlarından Panathi-
naikos'a transfer oldu.

3 oyuncu Afrika Kupası'nda

Trabzonspor’da Pepe, Trezeguet ve
Onuachu’nun da Afrika Uluslar Ku-
pası nedeniyle ülkelerinin milli ta-
kımlarına katılmaları
bordo-mavililerin kadro anlamında
büyük sorun yaşamasına neden
oldu. Bordo-mavili takımda yaşa-
nan bu süreç sonrası defans bölgesi
başta olmak üzere orta saha ve ka-
natlarda da eksiklik yaşamaya baş-
ladı. Bu arada peş peşe gelen kötü
sonuçların ardından gelecek sezo-
nun planlaması için şimdiden çalış-
malarına başlayan Karadeniz ekibi,
aradığı isimleri devre arasında renk-
lerine bağlayıp, güçlü kadro oluştur-
mayı hedefliyor. Teknik direktör
Abdullah Avcı’nın talebi ve raporu
doğrultusunda transfer çalışmalarını
sürdüren Trabzonspor yönetimi,
transfer çalışmalarını yaparken,
kulüp bütçesine de dikkat etmeye
özen gösteriyor. DHA

Süper Lig’de 24’üncü haftaya girilirken 37 puanla 3’üncü sı-
rada yer alan Trabzonspor’da son haftalarda art arda alınan
kötü sonuçlarda en önemli etken kadroda yaşanan istikrarsızlık
olarak gösterildi. Bordo-mavililerde sezon öncesinde başlayan
sakatlıklar, takımdan ayrılan ve kadro dışı kalan oyuncular ne-
deniyle teknik direktör Abdullah Avcı’nın bir türlü ideal 11’ini
oluşturamaması puan kayıplarını da beraberinde getirdi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın:(1976657)

İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İHALE İLANI

İstenilen belgelerin eksik, ya da usulüne uygun olarak hazırlanmaması ve ihale gün ve saatine kadar ihale komisyona teslim edilmemesi
durumunda müracaat yapılmamış, istekli sıfatı kazanılmamış sayılacaktır.

Sıra No Sağlık Tesisi Adı Ticari Alan M2

1 Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi              İçecek Yiyecek Otomat 25 m2 3 (üç) yıl                    467.596,10 TL
2 Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi İçecek Yiyecek Otomat 14 m2 3 (üç) yıl 353.279,67 TL
3 Bakırköy Dr. Sadi Konuk EAH’a bağlı Yeşilköy Prof. 

Dr. Murat Dilmener Acil Durum Hastanesi İçecek Yiyecek Otomat 2 m2 3 (üç) yıl 143.756,37 TL
4 Haseki EAH Sultangazi Yerleşkesi İçecek Yiyecek Otomat 6 m2 3 (üç) yıl 435.965,14 TL
5 Silivri Devlet Hastanesi İçecek Yiyecek Otomat 6 m2 3 (üç) yıl 503.856,48 TL
6 Silivri Devlet Hastanesi Selimpaşa Ek Binası İçecek Yiyecek Otomat 4 m2 3 (üç) yıl 335.904,32 TL
7 Eyüpsultan Devlet Hastanesi Gaziosmanpaşa 

Aliya İzzet Begoviç Semt Polikliniği İçecek Yiyecek Otomat 2 m2 3 (üç) yıl 344.476,76 TL
8 İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi İçecek Yiyecek Otomat 2 m2 3 (üç) yıl 69.001,00 TL
9 Esenler Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi İçecek Yiyecek Otomat 2 m2 3 (üç) yıl 51.136,19 TL
10 Çatalca İlyas Çokay Devlet Hastanesi İçecek Yiyecek Otomat 2 m2 3 (üç) yıl 47.538,48 TL

Toplam 2.752.510,52 TL
Alınacak Geçici Teminat Bedeli %30 825.753,16 TL

Sıra No Sağlık Tesisi Adı Ticari Alan M2

Sıra No Sağlık Tesisi Adı Ticari Alan M2

1 Şehit Prof. Dr. İlhank Varank Eğitim ve Araştırma İçecek Yiyecek Otomat 4 m2 3 (üç) yıl 76.664,69 TL

2 Şehit Prof. Dr. İlhank Varank Eğitim ve Araştırma
Hastanesine bağlı Çekmeköy Ek Hizmet Binası İçecek Yiyecek Otomat 6 m2 3 (üç) yıl 90.543,00 TL

3 Üsküdar Devlet Hastanesi İçecek Yiyecek Otomat 10 m2 3 (üç) yıl 143.746,29 TL
4 Marmara Üniversitesi Pendik EAH Prof. Dr. Asaf

Ataseven Ek Hizmet Binası İçecek Yiyecek Otomat 7 m2 3 (üç) yıl 229.448,94 TL
5 Haydarpaşa Numune EAHİçecek Yiyecek Otomat 8 m2 3 (üç) yıl 316.992,27 TL
6 Haydarpaşa Numune EAH Validebağ Ek Hizmet Binası İçecek Yiyecek Otomat 4 m2 3 (üç) yıl 158.496,18 TL
7 Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi İçecek Yiyecek Otomat 2 m2 3 (üç) yıl 92.309,55 TL
8 Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi İçecek Yiyecek Otomat 4 m2 3 (üç) yıl 81.099,74 TL
9 Erenköy Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi İçecek Yiyecek Otomat 2 m2 3 (üç) yıl 57.498,04 TL

Toplam 1.246.798,70 TL
Alınacak Geçici Teminat Bedeli %30 374.039,61 TL

Taşınmazın tahmin
edilen bedeli (ilk yıl
kira bedeli)

İhalesine 
Çıkılacak 
Kiralama Süresi

İhalesine 
Çıkılacak 
Kiralama Süresi

Taşınmazın tahmin
edilen bedeli (ilk yıl
kira bedeli)

İçecek Yiyecek
Otomat

60 m2 3 (üç) yıl 1.403.746,69 TL1 Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Seyrantepe Yerleşkesi
Toplam 1.403.746,69 TL
Alınacak Geçici Teminat Bedeli %30 421.124,01 TL 

2. KISIM: MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI SAĞLIK TESİSİNDE YER ALAN KİRALAMA YAPILACAK İÇECEK-YİYECEK OTOMAT ALANLARI

İhalesine Çıkılacak
Kiralama Süresi

Taşınmazın tahmin
edilen bedeli (ilk yıl
kira bedeli)

Hastanesine bağlı Prof. Dr. Feriha Öz Acil
Durum Hastanesi

Müdürlüğümüze Bağlı Avrupa ve Anadolu Yakasındaki Sağlık Tesislerinde Yer Alan Kiralama Yapılacak İçecek-Yiyecek Otomat Alanları ihalesi,
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesine göre Açık Teklif usulü ile 3 (üç) kısım halinde, kısım bazında yapılacaktır.

İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için ihale günü olan 14/02/2024 Çarşamba günü saat 10:00’da kadar istenilen belgelerle birlikte İl Sağlık 
Müdürlüğüne başvurmaları gerekmektedir.

1- İdarenin:
a) Adresi : Peykhane Sokak No:8 Çemberlitaş- Fatih /İSTANBUL
b) Telefon: 0212 638 30 00 - Faks numarası: 0212 518 07 12
c) Elektronik posta adresi: ism34satinalma@gmail.com
d) Elektronik tebligat adresi : ist.satinalma@saglik.gov.tr

2- İhale Konusu işin:
a) Niteliği türü ve miktarı : Müdürlüğümüze Bağlı Avrupa ve Anadolu Yakasındaki Sağlık Tesislerinde Yer Alan Kiralama Yapılacak İçecek-

Yiyecek Otomat Alanları ihalesi işi için ayrıntılı bilgiye ihale dokümanı içinde bulunan kira şartnamesi ve kira sözleşme tasarısından ulaşılabilir.
b) Yapılacağı yer : Müdürlüğümüze Bağlı Avrupa ve Anadolu Yakasındaki Muhtelif Sağlık Tesisleri
c) İşin süresi : 3 (üç) yıl
3- İhalenin:
a) Yapılacağı yer : Peykhane Sokak No:8 Çemberlitaş- Fatih/İSTANBUL adresinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu
b) Tarihi ve saati : 14/02/2024 saat: 10.00
4- İsteklilerde aranılan şartlar ve belgeler:
İhaleye iştirak etmek isteyenlerin;
a) Türkiye’de tebligat için adres beyanı.
b) Gerçek kişilerin tasdikli (T.C. kimlik numarasını içeren) nüfus hüviyeti sureti veya aslı ibraz edilmek kaydıyla nüfus cüzdan fotokopisi, ikamet-

gah belgesini, noter tasdikli imza beyannamesini; Özel hukuk tüzel kişilerinin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline ka-
yıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik
adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini
veya noter onaylı vekâletname ile noter tasdikli imza beyannamesini,

Kamu tüzel kişilerinin ise tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirten belgeyi,
Ortak katılım halinde ortak girişim belgesi ile birlikte, ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına başvurarak belgelerini teslim etmeleri 
gerekmektedir.

c) İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli
imza sirküleri vermesi (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekâletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca veya
Türkiye Dışişleri Bakanlığı’nca onaylanmış olması gereklidir.)

d) Bu işin ilan tarihinden sonra temin edilmiş tarih, sayı ve banka kaşesini ihtiva eden çift imzalı, şube teyitli geçici ve süresiz teminat mektubu
veya teminat kabul edilen diğer değerler.

( Geçici Teminat miktarı aşağıda belirtilen tablolardaki tutarlardan az olamaz.) Teminat olarak kabul edilecek değerler aşağıda gösterilmiştir.
a) Tedavüldeki Türk parası,
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları,
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dâhil

edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
Teminatların teslim yeri:
Bankalar ve özel finans kurumlarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Döner

Sermaye İşletmesine ait Türkiye Halk Bankası Cağaloğlu Şubesi TR23 0001 2009 7580 0006 000 009 IBAN nolu hesabına yatırılması zorunludur.
Banka Teminat Mektubu verilmesi halinde şekil ve içeriğinin 2886 sayılı Kanunun 27 nci maddesi uyarınca yayınlanmış Devlet İhale Genelgele-
rinde belirtilen şartları (süresiz ve işin özelliği belirtilecek, banka teyit yazısı ile birlikte getirilecektir) taşıması gerekmekte olup, işin adı belirtilecektir.

e) İhale dosyası satın alındığına dair belge.
İhale dosyası idare adına Müdürlüğümüz Destek Hizmetleri Başkanlığı Mali Hizmetler-Satınalım ve İhale İşlemleri Birimi’nden 1.500,00 TL 

(Binbeşyüz Türk Lirası) satın alınacak ve dosya satın alındı makbuzu dilekçeye eklenecektir. İhale dosyası istekli veya yetkili vekillerine verilir.
f) İlk İlan tarihinden sonra düzenlenmiş Vergi Dairesine borcunun olmadığını gösterir belge.
g) İlk İlan tarihinden sonra düzenlenmiş Sosyal Güvenlik Kurumu'na borcunun olmadığını gösterir belge.
h) Türk Ceza Kanunun 53 ncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile, kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süre ile

hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyine karşı suçlar, Milli Savun-
maya karşı suçlar, Devletin Sırlarına karşılık suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma,
hileli iflas, ihaleye

fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmadı-
ğına (özel hukuk tüzel kişilerde tüm ortaklar dahil) dair ilk ilan tarihinde sonra alınmış Adli sicil kaydı belgesi.

i) Hisseleri Hazineye ait şirketlerin ihaleye katılması halinde iş deneyim belgesi sunması zorunlu değildir. Özel sektör mensubu istekliler ihale 
tarihi itibari ile son 10 yıl içinde, bu ihalede teklif verdiği kısım/kısımların Taşınmaz tahmin edilen bedeli (ilk yıl kira bedeli) Toplamının 
% 50'sinden az olmamak üzere kamu veya özel sektörde bedel içeren bir sözleşme kapsamında ihale konusu veya benzer işi yapmış olmalıdır.

İhale konusu iş veya benzer işlere ilişkin;
a) Kamu sektöründe yapılmış ise: İş deneyim belgesi veya sözleşme bedelini ve gerçekleşen bedeli belirtir kurum resmi yazısını,
b) Özel sektörde yapılmış ise: Bedel belirten tek bir sözleşme ve bu sözleşmeye ilişkin ödeme belgelerinin/dekontlarının (noter veya yeminli mali

müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir veya vergi dairesi) onaylı suretlerini ihale dosyasına konulacaktır.
c) İşyerinin mülkiyetinin işletmeciye ait olması halinde ise;
Tapu örneği, vukuatlı nüfus kayıt örneği ve en az 3 yıl kesintisiz süre ile işe devam ettiğine dair ticaret sicil/meslek odasından alınan yazı da ihale

dosyasına konulacaktır.
Bu ihalede benzer iş olarak: Pastane, Büfe, Kantin, Çay Ocağı, Kafeterya, Catering, Lokal işleri, İçecek- yiyecek otomat alanı işletmeciliği sayılacaktır.
j) İstekli firmanın ya da ana firmanın konusunda uzman ve markalaşmış olması (Marka Tescil Belgesini sunması gerekmektedir)
k) Firmanın ürün tedarik ettiği üreticiye ait belgelerin bulunması veya sattığı ürünleri kendi markasıyla ürettirdiğini belgelemesi gerekmektedir.
l) Kira şartnamesinin ve kira sözleşme tasarısının her sayfası paraflanacak, son sayfaları imzalanacaktır.

3. KISIM: MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI ANADOLU YAKASINDAKİ MUHTELİF SAĞLIK TESİSLERİNDE YER ALAN KİRALAMA 
YAPILACAK İÇECEK-YİYECEK OTOMAT ALANLARI

1. KISIM: MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI AVRUPA YAKASINDAKİ MUHTELİF SAĞLIK TESİSLERİNDE YER ALAN KİRALAMA 
YAPILACAK İÇECEK-YİYECEK OTOMAT ALANLARI

ıSTıKRAR
YOK!
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